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İstanbul, tarih, yaratıcılık ve günlük yaşamın mahalleler, kıyılar ve semtler
boyunca buluştuğu olağanüstü katmanlara sahip bir şehirdir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak, adil, dirençli ve yaratıcı bir İstanbul
vizyonuyla hareket ediyoruz. Bu, hem sakinleri hem de ziyaretçileri için
daha yaşanabilir, daha dengeli ve daha kapsayıcı bir şehir yaratmak
anlamına geliyor.

Turizmde bu vizyon, uzun vadeli sürdürülebilirlik, kültürel canlılık ve ortak
mirasa olan bağlılık anlamına gelir. İstanbul'un zenginliğinin birkaç
ikonik mekanla sınırlı olmadığına, şehrin her yerinde – yerel pazarlarında,
sanat topluluklarında, sahil bölgelerinde, tarihi sokaklarında ve gelişen
mahallelerinde – yaşadığına inanıyoruz.

Good Travel Alliance ile yaptığımız iş birliği sayesinde, yerel yaşamı
güçlendiren, kültürel ve doğal mirası koruyan ve gezginler için anlamlı
deneyimler sağlayan bir turizm biçimini desteklemeyi amaçlıyoruz.

Sizi İstanbul'da ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. 

Sizi şehri dikkatlice keşfetmeye, geniş bir yelpazede bilgi edinmeye ve
merak ve özenle deneyimlemeye davet ediyoruz.

Hüseyin Gazi Coşan
Turizm Direktörü
İstanbul Büyükşehir Belediyesi

Eğer dünya tek bir devlet
olsaydı, başkenti İstanbul

olurdu.
Napolyon Bonaparte 

İSTANBUL'A HOŞ GELDİNİZ!
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İstanbul, sıradan bir şehir gezisi olarak ziyaret edilecek bir şehir değil. Burası,
günün ve gecenin her saatinde farklı bir şey deneyimlemek için zaman
ayırmanız gereken bir şehir: Boğaz'ı geçen vapurların ritminde, şafak vakti
mahalle pazarlarında, çay evlerinin, zanaatkâr atölyelerinin ve sahil yaşamının
sessiz ritüellerinde.

Bunlar tur değil. Bunlar, kitlesel turizmin ötesine geçip şehrin canlılığını
keşfetmenize yardımcı olacak güvenilir önerilerdir.

İster rehber eşliğinde ister kendi başınıza olsun, bu rehberdeki her madde aynı
amacı paylaşıyor: yerel geçim kaynaklarını güçlendirmek, yaşayan gelenekleri
korumak ve İstanbul'da anlamlı ve sorumlu seyahati teşvik etmek.

İstanbul'u deneyimlemenizi, 
ruhunu keşfetmenizi, ve aşık olmanızı
gerçekten umuyorum,
    

Alper Ertubey,
Hike'n Sail Türkiye

OLUMLU YEREL ETKİİSTANBUL'U 
YARATACAK ŞEKİLDE
DENEYİMLEYİN
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Seyahat sadece bir yeri görmekle ilgili değildir; o yeri nasıl deneyimlediğiniz ve geride
bıraktığınız etkiyle ilgilidir.

İyi Seyahat Deneyimi (GTE) konsepti, destinasyonları keşfetmenin farklı bir yolunu
sunmak amacıyla geliştirilmiştir: bu yol yalnızca ziyaretçiler için değil, aynı zamanda
yerel topluluklar ve yerlerin kendileri için de değer yaratır.

Bu yaklaşım, gezginleri en çok ziyaret edilen yerlerin ötesine, mahallelere, yerel
işletmelere ve günlük yaşama yönlendirmekle turizmi daha eşit bir şekilde
dağıtmaya yardımcı olur ve ziyaretçileri, ideal olarak en az bir hafta kalmak üzere,
destinasyonun çeşitliliğini tam olarak deneyimlemek için daha uzun süre kalmaya
davet eder. Ayrıca küçük, yerel kökenli girişimleri destekler, kalabalık bölgelerdeki
baskıyı azaltır ve aşırı turizm, yetersiz turizm, mevsimsellik, dengesiz ziyaretçi akışları
ve yerel toplulukların gerilemesi gibi temel zorluklara çözüm bulurken daha dengeli
ve dirençli destinasyonlara katkıda bulunur.

 Seyahat akışı farklılaştığında herkes fayda görür:

Ziyaretçiler daha sorumlu ve özgün deneyimlerin tadını çıkarır.
Bölge sakinleri turizmle daha dengeli bir ilişki yaşar.
Destinasyonlar daha dirençli hale gelir ve geleceğe daha iyi hazırlanır.

İyi seyahat üzerine odaklanan bir serinin ilk kitabı olan bu rehber, sizi bir
destinasyonun sadece kalbini değil, damarlarını da deneyimlemeye davet ediyor. Sizi
şunlara teşvik ediyor:

Gün boyunca düşük emisyonlu bir plan izleyerek, gideceğiniz yeri daha sorumlu
bir şekilde keşfederken zamanınızı en iyi şekilde değerlendirin.
Öne çıkan yerlerin ötesine geçin ve farklı mahallelerdeki günlük yaşamı keşfedin.
Mekanlarla, insanlarla ve kültürle daha derin bir bağ kurmak için hızınızı
yavaşlatın.
Yerel işletmeleri, zanaatkarları ve topluluk girişimlerini destekleyerek yerel olanı
tercih edin.
Yürüyerek, toplu taşıma araçlarını kullanarak ve çevresel ayak izinizi azaltarak
sorumlu bir şekilde hareket edin.
Yerel gelenekler, mekanlar ve topluluklarla bilinçli bir şekilde etkileşim kurun.

UYARI: Seyahat etmek, şehir gezileri, yapılacaklar listeleri ve sosyal medya bağımlılık yapıcıdır.
Bu rehber, "İyi Seyahat Deneyimleri"ne bağımlılığa yol açabilir, bu nedenle kendi
sorumluluğunuzda ilerleyin. Şimdilik sadece birkaç Deneyim Rehberi planlıyoruz, bu yüzden bir
kategori oluşturmayacağız... Yoksa oluşturmalı mıyız? Daha fazlasını oluşturmak için desteğinize
ihtiyacımız var. Daha fazla ayrıntı için bu rehberin son sayfalarına bakın.

değİl
Bu TİPİK BİR seyahat REHBERİ
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, sizi şehrin yaşayan kültürünü yansıtan deneyimler
aracılığıyla şehri keşfetmeye davet ediyor: el sanatlarının devam ettiği, yemek
geleneklerinin korunduğu ve yerel toplulukların hikayenin merkezinde yer aldığı yerler.
Bu sayfalarda, İstanbul'u keşfetmenin birbirini tamamlayan iki yolunu bulacaksınız.

YERLİ GİBİ KEŞFEDİN

 şehre
otantik bir bakış açısı sunuyor. Bu liste, aile işletmesi lokantalardan ve geleneksel
hamamlardan pazarlara, zanaat atölyelerine, gizli sokaklara, feribot güzergahlarına, ada
kaçamaklarına ve İstanbul'un birçok katmanını ortaya çıkaran kültürel mekanlara kadar,
kendi hızınızda keşfedebileceğiniz yerel kökenli yerleri içeriyor. Bu bağımsız keşiflerin bir
kısmı coğrafi kümeler halinde düzenlenmiş olup, şehri mahalle mahalle
deneyimlemenizi sağlıyor.

İYI SEYAHAT DENEYIMLERI (GTE)

Bu özenle seçilmiş rotaların yanı sıra, rehber, Travelife tarafından sertifikalandırılmış ve
Good Travel Alliance çerçevesinde bağımsız olarak değerlendirilmiş bir tur operatörü
olan Hike’n Sail Türkiye'nin tur rehberleri tarafından sunulan küçük ölçekli
deneyimlerden bir seçki sunmaktadır. Bu rehberli deneyimler, ziyaretçileri mahallelerle,
mutfak gelenekleriyle, zanaatkarlarla ve yerel seslerle buluşturur; her zaman yerel
topluluklara ve çevreye saygı gösterilerek, karbon emisyonlarını azaltma ve dengeleme
önlemleri ve küçük işletmeleri destekleme amacıyla tasarlanmıştır.

Her İyi Seyahat Deneyimi için gösterilen yüzde puanı (GTE Tarama),
etkinliğin bu kriterleri ne kadar güçlü bir şekilde karşıladığını yansıtarak, yerel geçim
kaynaklarına, kültürel sürekliliğe ve sorumlu çevre uygulamalarına aktif olarak katkıda
bulunan girişimleri vurgulamaktadır.

Kalite Taahhüdümüz: İnternetten veri tarayan yapay zeka tarafından oluşturulan
rehberlerin aksine, bu rehberdeki her deneyim, küresel olumlu yerel etki standartlarını
karşıladığından emin olmak için yerel uzmanlarımız tarafından bizzat ziyaret edilmiş,
değerlendirilmiş ve doğrulanmıştır. Bu, bilinçli gezginler için İnsan Odaklı,
Doğrulanmış bir 'Güvence Zinciri'dir. 

Güvenlik Uyarısı: Her büyük şehirde olduğu gibi, seyahat edenlerin çevrelerine dikkat
etmelerini ve ziyaretleri boyunca genel önlemler almalarını tavsiye ederiz. Özellikle
kalabalık yerlerde kişisel eşyalarınızı güvende tutun ve geçerli olduğu durumlarda
yerel yönergeleri izleyin. Seyahat koşulları değişebilir, bu nedenle kendi kararınızı
vermeniz her zaman önerilir. İstanbul'da kaldığınız süre boyunca acil durumlarda
lütfen 112'yi arayın.

İstanbul Deneyim Rehberi

Yerel halkın olumlu itibarına dayanarak önerdiği, özenle seçilmiş mekanlar,

Bu kılavuzda yer alan her bir İyi Seyahat Deneyimi (GTE), sorumlu turizm
uygulamalarını tanımak için geliştirilen 20 kriterden oluşan bir çerçeve
kullanılarak, Good Travel Alliance uzmanı tarafından bağımsız olarak
incelenmiştir. 

tek yolculukİKİ yol, 
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Tüm Good Travel Experiences noktalarının konumları için lütfen https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki
web sürümüne bakın. 

Yaratıcı İstanbul

Çağdaş İstanbul

İstanbul Sahil Şeridi

Prens Adaları

Tarihi
Yarımada

Boğaz
Mahalleleri

Kadıköy ve Asya Yakası

un birçok yüzüİstanbul'
Bağımsız keşifler,
araştırmanıza
rehberlik etmesi için
coğrafi kümeler
halinde
düzenlenmiştir. 

İyi seyahat
deneyimleri, nerede
gerçekleştiğini de
gösterir.

Genel bakış için
haritaya göz atın.
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Bağımsız Gezginler İçin
Bu bölüm, esnekliği, bağımsızlığı ve İstanbul'u daha düşünceli bir şekilde
keşfetmeyi önemseyen gezginler için tasarlanmıştır. Daha yavaş bir tempoyu teşvik
ederek ziyaretçilere her yerde daha fazla zaman geçirme, daha az bilinen bölgeleri
keşfetme ve bilinçli seçimler yoluyla destinasyonla daha derin bir bağ kurma fırsatı
sunar. 

Bu yaklaşım, yalnızca önemli noktalara odaklanmak yerine, ziyaretçileri İstanbul'u
yüzeysel deneyimlerin ötesinde yaşamaya davet ediyor; ikonik yerleri daha sakin
rotalar ve günlük yerel ortamlarla dengeleyerek hem şehir hem de toplulukları için
daha dengeli ve olumlu bir deneyime katkıda bulunuyor.

Bu bölüm, aşağıdaki durumlardan herhangi birine sahipseniz sizin içindir:
Bağımsız, kendi temposunda seyahat eden biri,
Ana turistik rotaların ötesini keşfetmeye meraklı,
Daha derin kültürel etkileşime ilgi duyan,
Yapılandırılmış grup turları yerine esneklik arayan,
Ve her şeyden önemlisi, çevresel etkinizin farkında olun ve daha bilinçli bir
şekilde seyahat eden.

Daha yapılandırılmış bir seyahat tercih edenler veya bağımsız seyahat konusunda
sınırlı deneyime sahip olanlar için, bu rehberde yer alan özenle seçilmiş 

'ni incelemenizi öneririz. Bunlar, güçlü yerel uzmanlığa sahip, köklü ve
deneyimli operatörler tarafından sunulan, yüksek kaliteli ve otantik bir deneyim
sunarken ek destek ve rehberlik sağlayan özenle tasarlanmış seyahat
programlarıdır.

İstanbul'da ziyaretçi talebi yıl boyunca değişiklik gösterir; en yoğun dönemler
genellikle hava koşullarının en uygun olduğu Nisan-Haziran ve Eylül-Ekim ayları
arasındadır. Özellikle Temmuz ve Ağustos aylarında, Sultanahmet ve diğer tarihi
yerler gibi merkezi bölgelerde ziyaretçi sayısı oldukça yüksektir. Buna karşılık, kış
ayları daha sakin bir atmosfer ve daha rahat bir keşif temposu sunar.

Her gün, ziyaretçi yoğunluğunun en yüksek olduğu zamanlar genellikle sabah geç
saatler ile öğleden sonra ortaları arasıdır; bu saatler önemli turistik yerlerin en
kalabalık olduğu zaman aralığıdır. Sabah erken saatlerde veya öğleden sonra geç
saatlerde ziyaret etmek ve alternatif güzergahları değerlendirmek, genel deneyimi
önemli ölçüde iyileştirirken, ziyaretçi akışının şehir genelinde daha eşit bir şekilde
dağılmasına da yardımcı olabilir.

ZİYARETÇİ PROFİLİ

İyi Seyahat
Deneyimleri

ZİYARETÇİ AKIŞI VE MEVSİMSELLİK
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İstanbul'u daha kapsamlı bir şekilde keşfetmeden önce, biraz hazırlık
deneyiminizden en iyi şekilde yararlanmanıza yardımcı olabilir. Bunu göz önünde
bulundurarak, yerel rehberimiz Alper Ertübey, şehre bilinçli ve saygılı bir şekilde
ulaşmanız için bir dizi pratik ipucu derledi. Aşağıda, başlamanıza yardımcı olacak
bazı önemli ipuçları bulacaksınız. Daha fazla ayrıntı için lütfen buraya tıklayın.

Hava durumu
İstanbul'da yazlar ılık, kışlar ise serin geçer ve zaman zaman yağmur yağar.
İlkbahar, özellikle Mayıs ve Eylül aylarında, ılıman ve genellikle kuru hava
koşullarıyla keşifler için idealdir.
Boğaz yakınlarında rota keşfediyorsanız, yanınıza hafif bir ceket almanızda
fayda var.

Giriş şartları
Seyahate çıkmadan önce uyruğunuz için vize şartlarını kontrol edin.
Pasaportunuzun geçerlilik süresinin Türkiye'nin giriş düzenlemelerine uygun
olduğundan emin olun.

Sağlık
Türkiye'ye seyahat için genellikle özel bir aşı gerekmemektedir.
Yola çıkmadan önce güncel sağlık önerilerini kontrol etmek her zaman tavsiye
edilir.
Seyahat sigortası, yolculuğunuz sırasında tıbbi yardım ve beklenmedik
durumları kapsaması için önerilir.

Hareket halinde
İstanbul, metro, tramvay, otobüs ve feribot da dahil olmak üzere kapsamlı bir
toplu taşıma ağına sahiptir. 
T1 tramvayı çoğu önemli tarihi mekanı birbirine bağlarken, M2 metrosu da
trafik sorunu yaşamadan Taksim ve Şişli'ye ulaşım imkanı sağlıyor.
Feribotlar, mahalleler arasında seyahat etmenin en güzel yollarından biridir
genellikle.
Her iki havaalanı da metro hatları ve havaalanı servis otobüsleri ile şehir
merkezine iyi bir şekilde bağlanmıştır.
İstanbulkart, farklı ulaşım sistemlerinde yaygın olarak kullanılmaktadır.

İstanbul'a seyahat ve bu rehberde verilen bilgilerin ötesinde yaşayabileceğiniz
deneyimler hakkında daha fazla bilgi edinmek isterseniz, Hike'n Sail'in
İstanbul'daki bilgili yerel rehberlerinden biriyle buradan iletişime geçebilirsiniz.
Şimdi, İstanbul'un semtlerinde yolculuğunuz başlasın.

ziyaretinize nasıl
hazırlanabilirsiniz
İstanbul 
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NEREDE KALINIR

Hotel Amira: Sultanahmet'te
yer alan, aile işletmesi butik

bir otel olup, sıcak
misafirperverliği, özenli

konuk ilgisi ve konukların
şehirle daha derin bir bağ

kurmasına yardımcı olan özel
yerel önerileriyle
tanınmaktadır.

Sultanahmet'e sabah
erken saatlerde varmak,

en büyük kalabalıklar
gelmeden önce bölgeyi
deneyimlemenizi sağlar.
İlk olarak T1 tramvayına
binerek Sultanahmet'e

gidin ve oradan yürüyerek
devam edin.

The Kapalıçarşı and Mısır
Çarşısı are usually quieter
before 11AM or after 4PM.

Crowds peak on weekends.

Süleymaniye'ye öğleden
sonra geç saatlerde yapılan

ziyaretler genellikle daha
sakin avlular ve Haliç'in
muhteşem manzarası

anlamına gelir.

Tarihi Yarımada'da Bizans ve Osmanlı mirasları bir araya geliyor; camiler, çarşılar, saraylar ve
dar sokaklar İstanbul'un zengin tarihinin katmanlarını gözler önüne seriyor.

TARİHİ YARIMADA
Tarihi ve İmparatorluk İstanbul'u

Fatih • Sultanahmet • Sirkeci • Balat

Tarihi Yarımada'nın kalbinde, Ayasofya ve Sultan Ahmed
Camii'nin kubbelerinin şehrin tarihi tören meydanının
karşılıklısında yükseldiği Sultanahmet yer almaktadır.
Yakınlarda, Yerebatan Sarnıcı, Bizans Konstantinopolis'inin
yeraltı dünyasını gözler önüne sererken, Topkapı Sarayı ve
Büyük Saray Mozaik Müzesi, sultanların ve imparatorların
imparatorluk yaşamlarına dair bir bakış sunmaktadır.

Sultanahmet'ten itibaren sokaklar Eminönü'ne doğru alçalır;
burada görkemli anıtlar yerini tarihi çarşıların enerjisine
bırakır. Kapalıçarşı, atölyeler ve ticaret yollarından oluşan bir
labirent gibi açılırken, yakındaki Mısır Çarşısı, şehrin
yüzyıllardır süregelen ticaret yollarını hatırlatan safran, çay,
kuru meyve ve lokum kokularıyla havayı doldurur.

Baharat Çarşısı'ndan kısa bir yokuş yukarı yürüyüşle Osmanlı
mimarı Mimar Sinan'ın başyapıtlarından biri olan
Süleymaniye Camii'ne ulaşılır. Geniş avluları Haliç'e bakar ve
tarihi merkezin en huzurlu manzaralarından birini sunar.

Tarihi Yarımada, önemli simge yapıların ötesinde, şehrin
daha sakin katmanlarını ortaya çıkarıyor. Balat ve Fener gibi
semtlerde, rengarenk Osmanlı evleri, tarihi kiliseler,
sinagoglar ve mahalle kafeleri yüzyıllarca süren çok kültürlü
yaşamı yansıtıyor. Yakınlarda bulunan Kariye Camii,
İstanbul'un en dikkat çekici Bizans mozaik ve fresklerinden
bazılarını koruyarak şehrin Bizans geçmişinin güçlü bir
hatırlatıcısı niteliğinde. 
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http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
http://hotelamira.com/
https://www.hagia-sophia-tickets.com/hagia-sophia-history/
https://www.hagia-sophia-tickets.com/hagia-sophia-history/
https://bluemosque.tr/
https://bluemosque.tr/
https://yerebatan.com/yerebatancorporate/ticket-prices/
https://www.millisaraylar.gov.tr/Lokasyon/2/topkapi-sarayi
https://muze.gen.tr/muze-detay/mozaik
https://istanbul.goturkiye.com/grand-bazaar
https://share.google/9lUjzubEBEuT1I1fD
https://share.google/9lUjzubEBEuT1I1fD
https://www.kulturportali.gov.tr/turkiye/istanbul/gezilecekyer/suleymaniye-camii
https://muze.gen.tr/muze-detay/kariye


yaratıcı İstanbul
Beyoğlu'nda Kültür, Sanat ve Gece Hayatı

Galata ve Karaköy'de yürürken, restore edilmiş taş
binalarda artık tasarım stüdyoları, kitapçılar ve yerel halkın
ve ziyaretçilerin gün boyunca bir araya geldiği mahalle
kafeleri bulunuyor. Bölgenin üzerinde yükselen
ortaçağdan kalma , Boğaz'a doğru inen dar
sokakların labirentine hakim bir konumda yer alıyor.

, sahil şeridi boyunca şehrin çağdaş sanat
sahnesinin merkezini oluştururken, tarihi liman bölgesinin
yeniden canlandırılmasına da katkıda bulunuyor.
Yakınlarda bulunan  ise sergiler ve kültürel
programlar aracılığıyla şehrin sanatsal mirasına farklı bir
bakış açısı sunuyor.

Yaratıcı gelenekler, mahallenin kimliğinin önemli bir
parçası olmaya devam ediyor. 'nde
ziyaretçiler, pigmentlerin su üzerinde yüzdürülerek kağıda
aktarıldığı yüzyıllar öncesine dayanan Ebru ebru sanatını
deneyimleyebilirler. 

Galata'daki çeşitli atölyelerin sunduğu mozaik lamba
atölyelerinde de benzer bir deneyim yaşanabilir;
ziyaretçiler geleneksel teknikler ve renkli cam parçaları
kullanarak kendi lambalarını tasarlarlar. Yerel ustaların
rehberliğinde gerçekleşen bu süreç, anlamlı ve el yapımı
bir obje yaratırken Türk el sanatlarına uygulamalı bir giriş
imkanı sunar. 

Bu tür atölyelere katılmak, geleneksel el sanatlarını ve
onları yaşatan zanaatkarları desteklemeye yardımcı olur.

Galata Kulesi

İstanbul Modern

Pera Müzesi

Galatart Ebru Atölyesi

İstanbul'un yaratıcı bir nabzı varsa, o da Beyoğlu'nda atıyor. Nesiller boyunca sanatçılar,
yazarlar ve müzisyenler burada toplandı ve sokakları hala galeriler, atölyeler, kafeler ve

bağımsız yaratıcı mekanlarla dolu.

Taksim • Galata • Karaköy • Cihangir
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Galata Kulesi'ni sabah erken
saatlerde ziyaret etmek,

uzun asansör
kuyruklarından

kaçınmanıza yardımcı olur.

Tarihi Karaköy-Tünel
füniküleri, Karaköy ile
Beyoğlu'nun tepedeki

sokakları arasında ulaşımı
kolaylaştıran ve yokuş yukarı
yürüyüşü azaltan pratik bir

yoldur.

NEREDE KALINIR

Ruz Otelleri: Restore edilmiş
19. yüzyıldan kalma bir

binada yer alan bu butik
otel, tarihi dokuyu canlı ve

yaratıcı bir atmosferle
birleştiriyor.

DeCamondo Galata Oteli: 
Galata'da restore edilmiş
tarihi bir binada yer alan

butik otel, çevrenin yemek
ve kültür ortamını

yürüyerek keşfetmeyi teşvik
ediyor.

https://muze.gen.tr/muze-detay/galatakulesi
https://www.istanbulmodern.org/en
https://www.peramuseum.org/
https://galatart.com/ebrular_english.html
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.ruzhotels.com/es
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/
https://www.decamondo.com.tr/en/decamondo-galata-a-tribute-portfolio-hotel/


NEREDE KALINIR

The Public Ortaköy:
İstanbul'un ikonik sahil

semtlerinin çok katmanlı
karakterini yansıtan, tarihi
mimariyi rafine ve çağdaş

bir havayla birleştiren butik
bir konaklama yeri.

NEREDE KALINIR

Four Points by Sheraton
İstanbul Kağıthane: Modern

olanakları enerji ve su
verimliliği özellikleriyle ve atık

yönetim programıyla
birleştiren, Green Key

sertifikalı bir otel.

İstanbul sahİl şerİDİ
Boğaziçi Yaşam Tarzı

Beşiktaş • Ortaköy • Arnavutköy • Bebek • Kuruçeşme

Beşiktaş, Ortaköy, Arnavutköy ve Bebek gibi semtler,
şehrin en güzel yürüyüş rotalarından bazılarını
sunmaktadır. Osmanlı ahşap konakları kıyı şeridini
süslemekte, balıkçı tekneleri küçük limanlarda sakin sakin
sallanmakta ve kafeler suya bakan teraslara taşmaktadır.
Ortaköy ve Bebek'teki meydanlar genellikle yerel halkın
çay, sokak yemekleri ve Boğaz'ın geniş manzarasının tadını
çıkarmasıyla dolup taşmaktadır. Yakınlardaki 

, çevredeki sokakları, sakinlerin genellikle daha
düşük fiyatlarla taze sebze, tekstil ve sokak yemekleri
incelediği tezgahlarla doldurmaktadır.

Beşiktaş
Çarşısı
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Nişantaşı'nda, butik mağazalar, kafeler ve galerilerle dolu
şık bulvarlar ziyaretçileri gezmeye davet ediyor. Şık
vitrinler, yeşil sokaklar ve teras kafeler, İstanbul'un modern
kent yaşamının rafine bir yönünü yansıtıyor. Ancak bu
çağdaş mahallelerde bile geleneksel pazarlar günlük
yaşamın önemli bir parçası olmaya devam ediyor. 

 Pazarı'nda çiftçiler her hafta sonu mevsimlik
ürünler, peynirler, zeytinyağları ve diğer yerel üretim
ürünlerini satmak için bir araya gelerek kırsal üreticiler ile
şehir arasında doğrudan bir bağlantı kuruyorlar. 

Feriköy
Organik

Çağdaş İstanbul
 Alışveriş ve Modern Şehir

Şişli • Nişantaşı • Levent • Maslak 

https://thepublicortakoy.com/
https://thepublicortakoy.com/
https://thepublicortakoy.com/
https://thepublicortakoy.com/
https://thepublicortakoy.com/
https://thepublicortakoy.com/
https://thepublicortakoy.com/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/istfk-four-points-istanbul-kagithane/overview/
https://www.buyukbesiktascarsi.com/
https://www.buyukbesiktascarsi.com/
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://share.google/uKdL2dstjRjigPXO7
https://maps.app.goo.gl/2Njos2RqRCEZc4fw9
https://maps.app.goo.gl/2Njos2RqRCEZc4fw9


14

Kadıköy ve Asya Yakası
Alternatif Kültür

Kadıköy • Moda • Yeldeğirmeni • Fenerbahçe

Kadıköy'ün en tanınmış simgelerinden biri olan 
, semtin enerjisini yansıtan popüler bir

buluşma noktasıdır. Yakınlardaki ,
balıkçıları, fırınları, şarküterileri ve baharatçılarıyla dar
sokaklarını doldurarak şehrin en canlı yemek
merkezlerinden biri haline gelmiş ve gün boyunca yerli
halkı kendine çekmektedir. Kısa bir yürüyüş mesafesindeki
Yeldeğirmeni, renkli duvar resimleri ve yaratıcı ortamıyla
öne çıkarken, sahil şeridindeki Moda, deniz kenarı parkları
ve Marmara Denizi'ne bakan tarihi Moda İskelesi ile daha
sakin bir ritim sunmaktadır.

Kadıköy
Boğa Heykeli

Kadıköy Çarşısı

NEREDE KALINIR

İkiz Konak Butik Otel:
Özenle restore edilmiş tarihi
bir evde yer alan küçük bir
butik otel olup, bulunduğu
yere özgü güçlü bir kimlik,

ev sıcaklığı ve yerel
misafirperverliğe özenli bir
yaklaşımla sakin ve samimi

bir konaklama
sunmaktadır.

Boğaz mahalleleri
Orijinal Yerel Yaşam ve Yavaş İstanbul

Üsküdar • Kuzguncuk • Çengelköy

İstanbul'un daha sakin bir tarafını arayan gezginler için,
Boğaz kıyısındaki küçük mahalleler, sahil yürüyüşlerinin,
mahalle kafelerinin ve köklü yemek geleneklerinin daha
yavaş bir ritmini ortaya koyuyor. Bu yavaş yaşam temposu,
yerel halka hizmet vermeye devam eden mahallenin
geleneksel hamamlarına da yansıyor. ,
samimi ve işlevsel bir atmosferle klasik Osmanlı tipolojisini
temsil ediyor. Tarihi bir mahalle hamamı olan 

, geleneksel düzenini koruyor ve daha turistik
alternatiflere kıyasla yerel ve otantik havasıyla biliniyor.

Ağa Hamamı

Şifa
Hamamı

NEREDE KALINIR

Boğaziçi Köprüsü Oteli:
Boğaz kıyısındaki günlük

yaşamdan şekillenen sade
ve samimi bir atmosfere
sahip, daha yerel ve ev

ortamı hissi veren küçük
ölçekli bir konaklama yeri.

https://share.google/QxD5AOzEZZx1CRbLA
https://share.google/QxD5AOzEZZx1CRbLA
https://share.google/6ctMVkIC828H9w9BG
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.ikizkonak.com/en-US/
https://www.agahamami.com/
https://www.uskudarsifahamami.com/
https://www.uskudarsifahamami.com/
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9
https://maps.app.goo.gl/UcmGR78oofNjYNtt9


prens adaları
Doğa ve Boş Zaman

İstanbul'dan kısa bir feribot yolculuğuyla ulaşılabilen Prens Adaları, araç trafiğine kapalı
sokakları, sahil gezinti yolları ve tarihi villalarıyla şehrin daha sakin bir yüzünü ortaya

koyuyor ve adanın yavaş temposunu gözler önüne seriyor.

Büyükada • Heybeliada • Burgazada • Kınalıada
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İstanbul'un hemen güneyinde, Marmara Denizi'ne
yayılmış olan ve yerel halk tarafından Adalar olarak
bilinen Prens Adaları, uzun zamandır İstanbul'un şehir
hayatından mevsimlik bir kaçış yeri olarak kullanılan
küçük bir takımadadır. Zarif geç Osmanlı dönemi
konakları yemyeşil sokakları süslerken, sahil kafeleri ve
sakin koylar denizin geniş manzaralarını çerçeveliyor.
Adaları hem Avrupa hem de Asya kıyılarıyla günlük olarak
bağlayan feribot seferleri, temiz hava ve daha yavaş bir
yaşam temposu arayan anakara sakinleri için popüler bir
kaçış noktası haline getiriyor.

En büyük ada olan Büyükada, genellikle takımadalara
açılan ana kapıdır. Hareketli feribot meydanının
çevresinde, limana bakan kafeler ve küçük restoranlar
bulunurken, gölgeli sokaklar çam ağaçlarıyla kaplı
tepelere ve manzaralı sahil yollarına doğru uzanır. Adanın
etrafında yürüyüş veya bisiklet turu, sakin yüzme
noktalarını ve Marmara Denizi'ne bakan manzaraları
ortaya çıkarırken, tepedeki  bölgenin
en geniş panoramalarından birini sunmaktadır.

Yakındaki Heybeliada, ormanlık yamaçları ve suya bakan
tarihi kurumlarıyla daha çok yerleşim yeri havası taşıyor.
Burgazada ve Kınalıada gibi daha küçük adalar ise,
günlük yaşamın sahil gezinti yolları, mahalle kafeleri ve
küçük yerel pazarlar etrafında geçtiği daha sakin bir köy
atmosferi sunuyor.

Aya Yorgi Manastırı Özel araçların olmaması
adaların karakterini

şekillendiriyor. Ziyaretçiler
çoğunlukla yürüyerek veya

bisikletle hareket ederek
manzarayı daha sakin bir
şekilde deneyimliyor ve

karbon ayak izlerini
azaltmaya yardımcı

oluyorlar.

Adalara düzenli olarak
Eminönü Feribot Terminali,
Kabataş Feribot Terminali

ve Kadıköy Feribot
Terminali'nden feribot

seferleri düzenlenmektedir.

Sabahın erken saatlerindeki
kalkışlar genellikle daha

sakindir, özellikle de birçok
İstanbul sakininin adaları

ziyaret ettiği hafta
sonlarında.

https://www.kulturportali.gov.tr/turkiye/istanbul/gezilecekyer/aya-yorgi-rum-manastiri-yucetepe


Sultanahmet: Hagia Sophia, Sultan Ahmed Camii (Blue Mosque), Yerebatan
Sarnıcı (Basilica Cistern), Topkapı Sarayı (Topkapı Palace)

Açılış saatinde (genellikle 09:00) orada olun. 
Sultanahmet'e gitmek için T1 tramvayına binin ve oradan yürüyerek
keşfedin. 
Daha sakin avlular için Topkapı Sarayı'nı 15:30'dan sonra ziyaret edin. 

Kapalıçarşı (Grand Bazaar) & Mısır Çarşısı (Spice Bazaar)
En iyi ziyaret zamanı 11:00'den önce veya 16:00'dan sonradır. 
Walk from Sultanahmet (15 minutes) or take Tram T1 to Beyazıt (Grand
Bazaar) or Eminönü (Spice Bazaar). 
Kalabalığın en yoğun olduğu hafta sonlarından kaçının. 

Süleymaniye Camii (Süleymaniye Mosque) 
Baharat Çarşısı'ndan yukarı doğru yürüyün (10-12 dakika). 
Öğleden sonra geç saatler, sakin avlular ve Haliç manzarası sunar. 
Namaz vakitlerinden kaçının; öğleden sonra genellikle sakindir. 

Galata & Karaköy: Galata Kulesi (Galata Tower), Istanbul Modern & Pera
Museum 

Eminönü'nden Galata Köprüsü'nü geçin. 
Asansör kuyruklarından kaçınmak için Galata Kulesi'ni açılış saatinde ziyaret
edin. 
Use the Karaköy–Tünel funicular to reduce uphill walking. 
İstanbul Modern için T1 tramvayına binip Tophane durağında inin; Pera
Müzesi için ise yürüyün veya füniküler kullanın.

 10En İYİ  yer arasında olan bİr
mekan nasıl keyİFLİ bİr yer halİne
gelİr?
İstanbul'un tarihi merkezi kompakt, yürüyerek gezilebilecek ve tramvay, metro
ve feribotlarla iyi bağlantılıdır. Biraz planlama ile kalabalık, trafik ve gereksiz
emisyonlardan kaçınarak şehrin en popüler turistik yerlerini
deneyimleyebilirsiniz.

Galata KulesiBüyük ÇarşıAyasofya
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DÜŞÜK EMİSYONLU
BİR PLAN
BİR GÜNLÜK 

İstanbul'un sunduklarına bir göz attınız ve nereden başlayacağınızı merak
ediyor olabilirsiniz; işte size başlamanıza yardımcı olacak bir günlük bir rota.
Keşif ve konforu dengelemek üzere tasarlanan bu güzergah, emisyonları en aza
indirir, kalabalık saatlerden kaçınır ve yürüme mesafelerini yönetilebilir
tutarken, İstanbul'un en ikonik yerlerinden bazılarını da kapsar.

09:00 Ayasofya ve Sultanahmet Camii (Mavi Cami)
10:30 Yerebatan Sarnıcı
12:00 Sultanahmet veya Gülhane’de öğle yemeği
13:00 Mısır Çarşısı → Süleymaniye Camii’ne yürüyüş
16:00 Karaköy’e vapur → Galata Kulesi
17:30 İstanbul Modern veya Pera Müzesi
19:00 Karaköy veya Beyoğlu’nda akşam yemeği

Bu güzergah, verimli toplu taşıma ağıyla desteklenmektedir; T1 tramvayı çoğu
önemli tarihi mekanı birbirine bağlarken, M2 metrosu da Taksim ve Şişli gibi
bölgelere trafik gecikmeleri olmadan hızlı erişim sağlamaktadır.

17

Galata Kulesi



Day Day Pastanesi
Özel Fırın / Pastane / Pastane 
Nerede: Beyazıt 
Yerel halk arasında çok popüler. Elmalı kurabiyeler
ve tahinli kurabiyeler için sıra beklemeye değer.

Buuzecedi
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi) 
Nerede: Fatih 
Savaş nedeniyle İstanbul'a gelen Suriyeli bir göçmen
ailesine ait.

Immi'den ayrılın
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi Restoran) 
Nerede: Fatih. 
Kendisi tarafından işletilen ve kendi adını taşıyan otantik
yemekler sunan bir kadın restoranı.

Vefa Bozacısı
Boza Dükkanı 
Nerede: Süleymaniye 
Boza, fermente edilmiş darıdan yapılan geleneksel
bir Türk tatlı içeceğidir. Vefa Bozacısı, bu içeceği
denemek için ilginç hikayeler sunan tarihi bir
mekandır.

İstanbul'da yemek, sadece bir öğünden daha fazlasıdır. Şehri anlamanın bir
yoludur. Sabahın erken saatlerindeki fırınlardan gece geç saatlere kadar açık
mutfaklara kadar, lezzetler yüzyıllarca süren hareketliliği, anıları ve günlük
yaşamı yansıtır. Bu öneriler, kültürel veya tarihi öneme sahip, tariflerin ve
ritüellerin günlük rutinlerin bir parçası olmaya devam ettiği yerleri öne çıkaran
yerel halktan gelmektedir ve ziyaretiniz, bu yerlerin ardındaki insanları ve
hikayeleri doğrudan destekler.

Sabit bir liste yerine, bunu bir keşif daveti olarak düşünün. Öneriler,
gezinmenize ve anınıza uygun olanı bulmanıza yardımcı olmak için mahallelere
göre renk kodludur. İster küçük bir fırın, ister geleneksel bir çay evi, isterse de
aile işletmesi bir restoran olsun, her biri zaman, yer ve gelenek tarafından
şekillendirilmiştir.
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Daha fazla
bilgi edinmek

için her bir
karta tıklayın.
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TARİHİ YARIMADA

Fotoğraf kaynağı: Buuzecedi

Fotoğraf kaynağı: Day Day
Pastanesi

Fotoğraf kaynağı: Vefa Bozacısı
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Fotoğraf kaynağı: Lades Menemen

Lades Menemen
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi) 
Nerede: Beyoğlu 
Beyoğlu mahallesinde ikonik bir nokta.

NATO Restoranı
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi) 
Nerede: Karaköy 
1952'den beri geleneksel Türk mutfağından
yemekler sunmaktadır.

Fotoğraf kaynağı: Nato Restaurant

Mandabatmaz Kahve Dükkanı
Yerel Kafe / Çay Evi 
Nerede: Beyoğlu
İstiklal Caddesi 1967'den beri hizmet veren ikonik bir
 kahve dükkanı.

Fotoğraf kaynağı: Mandabatmaz 
Kahve Dükkanı

Karaköy Ferry Terminal Cafe
Yerel Kafe / Çay Evi
Nerede: Karaköy
İstanbul'un feribot terminalleri, şehrin denizcilik
ruhunu yansıtıyor; Karaköy Terminali'nin çatısı ise
hareketli bir kitapçı ve kafeye dönüştürülmüş
durumda.

Fotoğraf kaynağı: Karaköy Ferry Terminal Café

Karaköy Çorba Evi
Çorbacı (Çorba Restoranı) 
Nerede: Karaköy 
Türkiye'nin her yerinden çeşitli çorbalar.

Fotoğraf kaynağı: Karaköy Çorba Evi

YARATICI İSTANBUL
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Sabırtaşı Restaurant
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi) 
Nerede: Asmalı Mescit, İstiklal Cd. No: 112, 34430
Beyoğlu/İstanbul 
Website: https://www.sabirtasi.com.tr 
Instagram:
https://www.instagram.com/sabirtasirestoran

Hikaye, 1969 yılında Kahramanmaraş'ta doğan Ali
Topçuoğlu ile başlıyor. Ailesi, ekonomik zorluklar
nedeniyle 1980'lerin sonlarında İstanbul'a
taşındıktan sonra, Ali de birçok göçmen gibi şehrin
sokaklarında yemek satarak hayata adapte oldu.
Karısı evde geleneksel tarifler hazırlıyor, o da bunları
İstiklal Caddesi'nde özenle satıyordu. Mütevazı bir
sokak tezgahında içli köfte (Arapça'da kibbeh olarak
bilinen Türk usulü içi doldurulmuş bulgur topları)
satarak işe başladılar; bu yemek, kalitesi, dengeli
baharatları ve zengin lezzetiyle kısa sürede sadık bir
müşteri kitlesi oluşturdu.

“Sabırtaşı” ismi, Ali Bey’in azmini ve direncini
yansıtıyor; hayatını ve işini adım adım, tutarlılık ve
özveriyle inşa etmek için gereken sabrı ifade ediyor.

Ali Bey'in her gün seyyar tezgahında ve daha
sonra restoranda bulunması onu İstanbul'da
tanınan bir sima haline getirmişti; beyaz
önlüğünü gururla giyiyor ve konuklarını kişisel
bir sıcaklıkla karşılıyordu.
Oğlu Mustafa Topçuoğlu, babasının vefatından
sonra mirası devam ettirerek hem tarifleri hem
de restoranın felsefesini korudu ve babasının
uygulamasını bir aile geleneğine ve İstanbul
sokak yemekleri tarihinin yaşayan bir parçasına
dönüştürdü.
Sabırtaşı'nın hikayesi, İstanbul'un yemek kültürü
üzerine yapılan tartışmalarda ve hatta
üniversitelerde girişimcilik ve azim üzerine
verilen derslerde bile yer aldı.

Yemekler, lezzet kadar hikaye ve mirasla da
ilgilidir. 

Fotoğraf kaynağı: Sabırtaşı Restaurant

Nelerİstanbul'da  Yenİr?
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Bayan Despina
Meyhane (Türk Meyhanesi) 
Nerede: Feriköy 
İstanbul'da bir kadın tarafından işletilen ilk meyhane. 

Fotoğraf kaynağı: Madam
Despina

İSTANBUL SAHİL KENARI

Fotoğraf kaynağı: 7-8 Hasanpaşa
Fırını

7-8 Hasanpaşa Fırını
Özel Fırın / Pastane / Pastane 
Nerede: Beşiktaş 
Beşiktaş Balık Pazarı'nın yanındaki dar bir ara
sokakta bulunan bu fırın, 1903 tarihli tarihi bir taş
evin karşısında yer almaktadır. Osmanlı döneminin
önemli isimlerinden 7-8 Hasan Paşa tarafından
kurulan fırın, bir asırdan fazla bir süredir aynı aile
tarafından işletilmektedir. Yerel tarihe derinden kök
salmış bu mekan, geleneksel badem kurabiyeleriyle
(acıbadem kurabiyesi) tanınmaktadır.

Fotoğraf kaynağı: Adem Baba

Adem Baba
Balık Restoranı 
Nerede: Arnavutköy 
1992'den beri aile işletmesi olan restoran, eski
Osmanlı tarzı ahşap bir evde yer almaktadır. Alkollü
içecek servisi yapılmamaktadır. 

ÇAĞDAŞ İSTANBUL

Üstün Palmiye Pastanesi
Özel Fırın / Pastane / Pastane 
Nerede: Kurtuluş Caddesi 
Kurtuluş ve Feriköy arasında yer alan Üstün Palmie
Pastanesi, İstanbul'un çok kültürlü mirasının bir
simgesidir. Geleneksel sakızlı çörekleriyle tanınan
pastane, hızlı değişimlere rağmen semtin ortak
tarihini ve lezzetlerini koruyarak "tatlı bir adres"
olmaya devam ediyor.

Fotoğraf kaynağı: Üstün Palmie
Pastanesi
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KADIKÖY VE ASYA YAKASI

Fotoğraf kaynağı: Dondurmacı 
Ali Usta

Dondurmacı Ali Usta
Moda'da bulunan özel bir pastane/dondurma
dükkanı. Dondurma, özellikle deniz kenarındaki
akşam yürüyüşlerinde, yerel halkın doğal
malzemelerle yapılan yaratıcı lezzetler için bir araya
geldiği sosyal bir ritüel haline geliyor.

Fotoğraf kaynağı: Fazıl Bey 
Turkish Coffee Shop

Fazıl Bey Turkish Coffee Shop
Yerel Kafe / Çay Evi 
Nerede: Kadıköy 
1923 yılında kurulan Fazıl Bey'in Türk Kahvesi,
geleneksel Türk kahve ritüelini koruyarak, taze
kavrulmuş kahveleri yerinde öğütüp en sade haliyle
servis ederken, kahvehanenin sosyal buluşma
noktası rolünü de sürdürmektedir.

İskender İskenderoğlu
FaEsnaf Lokantası (Aile İşletmesi) 
Nerede: Kadıköy 
Bursa'da 19. yüzyılda İskender Efendi'nin
yenilikçiliğinden doğan bu aile, Osmanlı mutfak
kültürünün modern Türk gastronomisine evrimini
yansıtan, İskender kebabının otantik hazırlanışını
sürdürmektedir. Aile, dünya çapında birçok kişi
tarafından bilinen dikey kesim "Döner" kebabının
mucidi olduğunu gururla iddia etmektedir.

Fotoğraf kaynağı: İskender
İskenderoğlu

Koço Restoranı
Meyhane (Türk Tavernası) 
Nerede: Kadıköy 
Koço Restoranı, İstanbul'un Yunan (Rum) mirası ve
köklü balık ve meze kültürüyle şekillenen sahil
meyhane geleneğinin devamını temsil etmektedir.

Fotoğraf kaynağı: Koço Restoran
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Fotoğraf kaynağı: Şerbetçi Ali Baba

Şerbetçi Ali Baba
Yerel Kafe / Çay Evi 
Nerede: Kadıköy 
Şerbetçi Ali Baba, Kadıköy'de tarihi Osmanlı tarzı
içecekler konusunda uzmanlaşmış küçük,
geleneksel bir şerbetçi dükkanıdır. Osmanlı kent
yaşamının merkezinde yer alan alkolsüz, bitkisel ve
meyveli içeceklerin devamlılığını temsil eder.
Modern kafelerin aksine, mevsimlik ve tarihi
şerbetlerden oluşan sınırlı ancak kültürel olarak
özgün bir menüye odaklanmaktadır.

Fotoğraf kaynağı: Ali Muhiddin Hacı Bekir

Ali Muhiddin Hacı Bekir
Özel Pastane / Şekerleme Dükkanı / Pastane
Nerede: Kadıköy 
1777 yılında kurulan bu tarihi pastane, lokum ve
Osmanlı tatlılarının evrimine yön vermiş, sarayın
resmi tedarikçisi olmuş ve İstanbul'un pastacılık
mirasının kalıcı bir sembolü haline gelmiştir.

Fotoğraf kaynağı: Çiya Restoran

Dağ Restoranı
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi Restoran) 
Nerede: Kadıköy 
Çiya, geleneksel ev yemeklerini ve bölgesel yemek
mirasını korumaya adanmıştır. Malzemelerinin çoğu,
İstanbul'un yaklaşık 50 km dışında bulunan
restoranın kendi çiftliğinde organik olarak
yetiştirilmekte olup, izlenebilirlik ve mevsimsel
bütünlük sağlanmaktadır. Çiya ayrıca her üç ayda
bir Yemek ve Kültür dergisi yayınlayarak, aksi
takdirde kaybolabilecek mutfak bilgisini
belgelemek, tartışmak ve sürdürmek için sürekli bir
platform oluşturmaktadır.

Moda Çay Bahçesi
Yerel Kafe / Çay Evi 
Nerede: Moda 
Yarımadası'nın ucundaki Moda Halk Çay Bahçesi.
Moda Çay Bahçesi, İstanbul'un geleneksel çay
bahçesi kültürünün bir parçası olup, yerel halkın
deniz kenarında bir araya gelerek zaman geçirdiği,
sohbet ettiği ve basit zevklerin tadını çıkardığı açık
ve demokratik bir sosyal alan sunmaktadır.

Fotoğraf kaynağı: Moda Tea
Garden
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Fotoğraf kaynağı: Tarihi Çınaraltı Çay Bahçesi

Fotoğraf kaynağı: SGK Üsküdar Sosyal Tesisi

BOĞAZ MAHALLELERI

Tarihi Çınaraltı Çay Bahçesi
Yerel Kafe / Çay Evi 
Nerede: Üsküdar
Çengelköy'deki Tarihi Çınaraltı Çay Bahçesi'nde, çay
içmenin sade ritüeli, yerel halkın asırlık ağaçların
altında toplanıp, birbirleriyle bağlantı kurduğu ve
şehrin akışını izlediği, Boğaz yaşamının canlı bir
ifadesine dönüşüyor.

SGK Üsküdar Social Facility
Yerel Kafe / Çay Evi 
Nerede: Üsküdar
Üsküdar'da bulunan, SGK tarafından işletilen, uygun
fiyatlı yemeklerin sosyal bir misyonla birleştiği, emekli
vatandaşları destekleyen ve yerel halkın Boğaz
kıyısında bir araya geldiği, sade bir sahil kafesi.
Çalışan kesim için paşa tarzı bir deneyim.

Fotoğraf kaynağı: Öz Bolu Lokantası

Öz Bolu Lokantası
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi Restoran) 
Nerede: Üsküdar 
Burada, “esnaf lokantası” geleneği yaşıyor; günlük
yerel yaşamdan ve uzun süredir müdavimlerinden
oluşan bir ortamda, sade, taze hazırlanmış ev
yemekleri sunuluyor. 23 çeşit günlük yemek ve
geleneksel tatlılar. İmza: İncir Uyutması (sadece
restorana özgü)

İsmet Baba Restoranı
Meyhane (Türk Meyhanesi) 
Nerede: Kuzguncuk 
Boğaz'ın simgesel noktası. İsmet Baba'da rakı masası,
Kuzguncuk'un birbirine sıkı sıkıya bağlı, çok kültürlü
topluluğu tarafından şekillendirilen bir sosyal ritüele
dönüşüyor; yerliler, müdavimler ve hikayeler Boğaz
kıyısında bir araya geliyor.

Fotoğraf kaynağı: İsmet Baba Restoran

https://www.cengelkoycinaralti.com/
https://www.cengelkoycinaralti.com/
https://www.cengelkoycinaralti.com/
https://www.cengelkoycinaralti.com/
https://www.cengelkoycinaralti.com/
https://www.cengelkoycinaralti.com/
https://www.instagram.com/uskudartesis/
https://www.instagram.com/uskudartesis/
https://www.instagram.com/uskudartesis/
https://www.instagram.com/uskudartesis/
https://www.instagram.com/uskudartesis/
https://www.instagram.com/uskudartesis/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://ozbolu-lokantasi.com/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
https://www.instagram.com/ismetbabarestaurant/
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Nelerİstanbul'da  Yenİr?

PRENS ADALARI

Prinkipo Meyhane
Meyhane (Türk Meyhanesi) 
Nerede: Büyükada
Ada sakinlerinin ve müdavimlerinin çok sevdiği bir
mekan; Fıstık Ahmet'in sıcak ve karizmatik kişiliği
insanları bir araya getiriyor ve rakı ve meze
eşliğinde hikayeler paylaşılıyor.

Lunapark Restoranı
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi Restoran) 
Nerede: Büyükada 
Büyükada'nın kalbinde, doğayla çevrili bir ortamda
yer almaktadır. Geleneksel Türk yemekleri sunan,
sade ve çok hoş bir mekan.

Fotoğraf kaynağı: Lunapark
Restoranı

Yücetepe Kır Gazinosu (Aya Yorgi Hill)
Esnaf Lokantası (Aile İşletmesi) 
Nerede: Büyükada 
Country BBQ restoranı. Adanın en yüksek
noktasının yanında, Aya Yorgi Kilisesi'nin bitişiğinde
yer almaktadır. Çok dik bir yokuştan yürüyerek
ulaşılır ve hava açık olduğunda tüm İstanbul'un
muhteşem manzarasıyla ödüllendirilir. Aya Yorgi
Kilisesi'nin bakımını üstlenen aile tarafından
işletilmektedir.

Fotoğraf kaynağı: Yücetepe Kır Gazinosu

Fotoğraf kaynağı: Prinkipo Meyhane

Fotoğraf kaynağı: Kalpazankaya Restoranı

Kalpazankaya Restoranı 
Meyhane (Türk Tavernası) 
Nerede: Burgazada 
1959'dan beri bir aile işletmesi olarak faaliyet
gösteren meyhane, adını yerel rivayete göre bir
zamanlar bu yarımadanın rüzgârın savurduğu
kayalıklarında para basan "kalpazanlar"dan
(sahtekarlardan) almaktadır.

https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/
https://kalpazankaya.com.tr/


Kaçamakları
İstanbul Çevresinde Doğa
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Özenle seçilmiş, kendi başınıza yapabileceğiniz yürüyüş rotalarıyla İstanbul'un
mahallelerinin ötesinde farklı bir yönünü keşfedin. Açıkça işaretlenmiş
patikalardan daha esnek, daha az işaretlenmiş rotalara kadar çeşitli
seçenekler sunan bu deneyimler, şehir merkezine kolayca ulaşılabilir olup,
huzurlu ormanlardan yeşil şehir parklarına kadar uzanmaktadır. Hike’n Sail
aracılığıyla isteğe bağlı rehberli yürüyüşler de mevcuttur. Deneyimli tur
rehberleriyle iletişime geçmek için lütfen buraya tıklayın.

Bu kendi kendine rehberli doğa yürüyüşleri bölümünde yer alan konumların
genel bir görünümü için lütfen aşağıdaki haritaya bakın ve daha fazla ayrıntı
için tıklayın.

Atlist ile yapılmıştır

www.goodtravel.guide

İSTANBUL DENEYIM
REHBERI

UYARI: Önerilen yerler her zaman güvenli olmayabilir, özellikle yalnız seyahat
eden veya parti turisti gibi görünen küçük gruplar için. Kendinizin ve
çevrenizin farkında olun, işaretlenmiş yollarda kalın ve yerleri sadece gündüz
ve etrafta başka ziyaretçiler varken ziyaret edin. Kendinizi savunmasız
hissediyorsanız veya yürüyüş deneyiminiz sınırlıysa, yerel bir rehberle ziyaret
etmeyi düşünün. Bu özellikle Aydos Ormanı için önerilir. 

https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19xzOYIQUmV8Kr7FajhTL8_RArPbIrEM&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19xzOYIQUmV8Kr7FajhTL8_RArPbIrEM&usp=sharing
https://goodtravel.guide/


POLONEZKÖY TABİAT PARKI
Polonezköy'deki bu dairesel yürüyüş yolu,
huzurlu bir doğal ortamdan geçen, belirgin
ve iyi işaretlenmiş patikalara sahiptir. 1914
yılından kalma Çestochowa Kilisesi'nde
başlayıp biten bu rota, Üsküdar'dan Beykoz
üzerinden toplu taşıma ile ulaşılabilir.

BELGRAD ORMANI
Belgrad Ormanı, yemyeşil ve huzurlu bir
ortamda, iyi işaretlenmiş ve bakımlı çeşitli
yürüyüş parkurları sunmaktadır. Yürüyüş
veya koşu için ideal olan bu orman, gölgeli
yolları ve yıl boyunca keyif alınabilecek doğal
güzellikleriyle öne çıkar. Galata Köprüsü'nden
yaklaşık 30 km uzaklıkta bulunan ormana
arabayla ulaşmak en kolay yoldur.

çoğunlukla İşaretlenmİş

Kaçamakları
İstanbul Çevresİnde Doğa

Fotoğraf kaynağı: Samet
stock.adobe.com

Fotoğraf kaynağı: Raul77
stock.adobe.com
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Başlangıç ​​noktası:
Czestochowa Kilisesi 
Süre: 2 saat 

Mesafe: 7 km 

Zorluk seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

Başlangıç ​​noktası: Neşet Suyu
(Bahçeköy, Belgrad Ormanı)
Süre: 1 saat

Mesafe: 6,2 km

Zorluk seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/short-walk-in-polonezkoey/65323245/
https://www.outdooractive.com/en/route/running/istanbul/belgrad-forest-running-route-istanbul/63642255
https://www.outdooractive.com/en/route/running/istanbul/belgrad-forest-running-route-istanbul/63642255


çoğunlukla İşaretlenmİş

MAÇKA DEMOKRASİ PARKI
Maçka Demokrasi Parkı, şehrin kalbinde,
Taksim, Nişantaşı ve Harbiye'ye yürüme
mesafesinde ve metroyla kolayca ulaşılabilen,
dinlendirici bir doğa kaçamağı sunuyor.
Bakımlı ve düzgün yollarıyla keyifli bir
yürüyüş için idealdir.

GÜLHANE PARKI
Gülhane Parkı, İstanbul'un tarihi kalbinde, T1
tramvay hattı (Gülhane durağı) ile kolayca
ulaşılabilen, huzurlu bir kaçış noktası
sunuyor. Gölgeli, bakımlı yolları, bahçeleri ve
Boğaz manzarasıyla, keyifli ve manzaralı bir
yürüyüş için ideal.
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Fotoğraf kaynağı: Smalomuzh
stock.adobe.com

Kaçamakları
İstanbul Çevresİnde Doğa

Fotoğraf kaynağı: Anton
Golovko Stock.adobe.com

Başlangıç ​​noktası: Maçka
Parkı girişi 
Süre: 1-2 saat

Mesafe: 2-3 km

Zorluk seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

Başlangıç ​​noktası: Gülhane
Parkı ana girişi
Süre: 1-2 saat

Mesafe: 1-2 km

Zorluk seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

https://visit.istanbul/macka-democracy-park
https://visit.istanbul/macka-democracy-park
https://visit.istanbul/macka-democracy-park
https://visit.istanbul/gulhane-park
https://visit.istanbul/gulhane-park


AYDOS ORMANI FROM AYDOS GÖLETİ
Aydos Ormanı, gölü, orman manzaraları ve
seyir teraslarıyla doğal bir kaçış noktası
sunuyor. İki ana rotadan oluşan ormana,
Kadıköy'den metroyla Kartal'a gidip ardından
kısa bir minibüs yolculuğuyla kolayca
ulaşılabilir. Ormandakia patikalar iyi
işaretlenmediği ve takip edilmesi zor
olabileceği için, bu rotalarda bağımsız olarak
ilerlemek için orta düzeyde yürüyüş deneyimi
ve planlama önerilir. Benzer bir deneyim,
Hike'n Sail (Kardelen Yürüyüşü) tarafından
rehberli kış aktivitesi olarak da
sunulmaktadır.  NOT: Bu rotaların Aydos
Göleti'nden başlayarak gerçekleştiği Aydos
Ormanı, Aydos Tepesi'nin karşı tarafında
bulunan ve belirgin patikaları ve dinlenme
alanları olan halka açık bir park olan Aydos
Millet Bahçesi ile karıştırılmamalıdır.

Fotoğraf kaynağı: Ensar
Stock.adobe.com
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NEZAHAT GÖKYIĞIT BOTANIK BAHÇESI
Yoğun bir otoyol kavşağında, ıslah edilmiş
arazi üzerine inşa edilen bu betonarme vaha,
endemik Türk florasını ve eşsiz Afet
Bahçesi'ni sergileyerek şehrin kalbinde
biyoçeşitlilik, iyileşme ve direnç üzerine güçlü
bir hikaye anlatıyor.

Fotoğraf kaynağı: Filiz
stock.adobe.com

çoğunlukla İşaretlenmİş

Kaçamakları
İstanbul Çevresİnde Doğa

Başlangıç ​​noktası: Aydos
Göleti (Aydos Pond)

Aydos Ormanı (Forest)
Süre: 3 saat

Mesafe: 7,8 km

Zorluk Seviyesi: Kolay

Aydos Kalesi (Castle)
Süre: 2,5 saat

Mesafe: 8,2 km

Zorluk Seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için her rota
adının üzerine tıklayın.

Başlangıç ​​noktası: Ana giriş
(Ataşehir'deki karayolu
kavşağı yakınında)
Süre: 1-2 saat

Mesafe: 2-4 km 
Zorluk seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-castle/64771708/
https://visit.istanbul/nezahat-gokyigit-botanical-garden
https://visit.istanbul/nezahat-gokyigit-botanical-garden
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ATATÜRK ARBORETUMU
Otobüsle Bahçeköy'e ulaşılabilen, manzarası
sakin ve huzurlu bir kaçış noktası sunan bu
yer, piknik ve gürültünün kesinlikle yasak
olduğu, yaşayan bir müze gibi işlev gören,
yüksek değerli sorumlu turizmin bir örneğini
sergiliyor ve keşfedilmeyi bekleyen 2000'den
fazla etiketli bitki taksonu ve nadir ağaç
türüne ev sahipliği yapıyor.

ZEYTİNBURNU TIBBİ BİTKİLER BAHÇESİ

Fotoğraf kaynağı: Bediha Duru
Öksüz stock.adobe.com

PRENSLERİN ADALARI (ADALAR)
Prens Adaları, Burgazada, Büyükada ve Heybeliada'da kısa ve manzaralı
yürüyüşlerden daha uzun ve kolay rotalara kadar çeşitli esnek yürüyüş
seçenekleri sunmaktadır. Bu rotalar, bu rehberde yer alan ve Hike'n Sail
tarafından geliştirilen özel seçenekler de dahil olmak üzere, özenle seçilmiş İyi
Seyahat Deneyimleri'nin bir parçasıdır. Daha fazla bilgi edinmek için buraya
tıklayın.

Fotoğraf kaynağı: Sinandoğan
Stock.adobe.com

Bu özel duyusal bahçe, etnobotanik alanına
odaklanarak Türkiye'nin zengin bitkisel
geleneklerini ve bitkilerin kültürel kullanımını
sergiliyor. Sürükleyici sergiler ve uygulamalı
doğal tedavi atölyeleri aracılığıyla ziyaretçileri
doğayla ve geleneksel bilgiyle buluşturan ilgi
çekici bir deneyim sunuyor.

çoğunlukla İşaretlenmİş

Kaçamakları
İstanbul Çevresİnde Doğa

Başlangıç ​​noktası: 
Bahçeköy bus station
(Atatürk Ağaç Parkı)
Süre: 2,5 saat

Mesafe: 8,1 km

Zorluk seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

Başlangıç ​​noktası:
Zeytinburnu ana girişi
(Bus stop near Yeniçiftlik
Yolu / Merkezefendi)
Süre: 1-2 saat

Mesafe: 1-2 km

Zorluk Seviyesi: Kolay

Daha fazla bilgi için buraya
tıklayın.

https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/aydos-pond-aydos-forest-nature-walk/64815047
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/atatuerk-arboretum-surroundings-walk/65336539
https://www.outdooractive.com/en/route/hiking-trail/istanbul/atatuerk-arboretum-surroundings-walk/65336539
https://www.ztbb.org/
https://www.ztbb.org/


İstanbul'un kültür takvimi yıl boyunca mevsimsel etkinlikler, yerel gelenekler ve
şehir çapındaki kutlamaların dinamik bir karışımını sunar. Büyük ölçekli
festivallerden kendiliğinden gelişen mahalle buluşmalarına kadar bu anlar,
şehri simge yapılarının ötesinde deneyimlemek ve yerel yaşamla bağlantı
kurmak için eşsiz bir fırsat sağlar.

      Nisan - İstanbul Lale Festivali
İstanbul Lale Festivali Her bahar, Emirgan Parkı, Gülhane Parkı ve Sultanahmet
Meydanı da dahil olmak üzere şehrin dört bir yanındaki parklar milyonlarca lale
ile dolup taşar. Bu köklü gelenek, kamusal alanları canlı renk manzaralarına
dönüştürür ve ziyaret etmek için görsel olarak en çarpıcı zamanlardan biridir.

      Mayıs – Hıdırellez Festivali 
Daha sıcak günlerin gelişini müjdeleyen Hıdırellez, neşeli buluşmalar, müzik ve
açık hava şenlikleriyle kutlanır. Yenikapı ve mahalle parkları gibi yerlerde
ziyaretçiler, daha spontane ve otantik bir kültürel deneyim sunan gayri resmi
yerel kutlamalara rastlayabilirler.

     Kasım – İstanbul Maratonu 
Her yıl düzenlenen İstanbul Maratonu, dünyada iki kıtayı geçen tek
maratondur. Etkinlik, profesyonel koşucuları ve yerel halkı bir araya getirir ve
parkurlar şehrin Asya yakasından Avrupa yakasına kadar uzanır.

Daha Fazla Etkinliği Keşfedin
İstanbul'daki etkinlikler ve festivaller hakkında daha kapsamlı bilgi için lütfen
buraya tıklayın.

İstanbul'da neler oluyor?
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Fotoğraf kaynağı: epic_images
stock.adobe.com

ISTANBUL LALE FESTIVALİ

https://istanbeautiful.com/top-festivals-and-events-in-istanbul/


KÜLTÜREL MİRAS
MEKANLARI
RESTORE EDİLMİŞ 

 (İBB MİRAS)
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Müze Gazhane
Eski Osmanlı gaz fabrikası →

şimdi büyük bir kültür kompleksi

Artİstanbul Feshane
Eski Osmanlı tekstil fabrikası →
şimdi büyük bir kültür merkezi

Cendere Sanat
Eski su pompalama istasyonu →

şimdi çağdaş bir sanat alanı

İstanbul'un Mirasını Yeniden Hayata Döndürmek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), son beş yılda İBB Miras adlı miras
girişimiyle şehir genelinde 25 tarihi ve simgesel mekanı restore etti. Bu projeler,
her bir mekanın mimari ve kültürel değerini özenle korurken, onları erişilebilir
kamusal alanlar olarak yeniden işlevlendiriyor.

Günümüzde, restore edilen bu mekanlar, hem yüksek kaliteli hem de uygun
fiyatlı sergilere, konserlere ve etkinliklere ev sahipliği yapan canlı kültür
merkezleri olarak hizmet vermektedir. İBB Miras, tarihi binaları aktif mekanlara
dönüştürerek, İstanbul'un zengin mirasıyla sakinleri ve ziyaretçileri anlamlı ve
çağdaş bir şekilde yeniden buluşturmaktadır.

Neden önemli?
Tarihi binaları korur ve yeniden canlandırır
Kültürel mirası herkesin erişimine açar
Yerel halkın tarihi mekanlarla etkileşimini teşvik eder
Kültürel varlıkların sorumlu kullanımını destekler

Restore Edilmiş Mekanlara Örnekler

Şehri gezerken, güzergahınız üzerindeki İBB Miras alanlarına dikkat edin. Bu
mekanları ziyaret etmek, İstanbul'un geçmişinin nasıl korunduğunu ve
günümüz için nasıl yeniden tasarlandığını deneyimlemek için eşsiz bir fırsat
sunuyor. Daha fazla bilgi için lütfen buraya tıklayın.

https://dacistanbul.com/ibb-mirasin-hayata-gecirdigi-25-proje/


İSTANBUL

(gte  )
İYİ seyahat

deneyimlerİ 
Aşağıdaki sayfalarda yer alan deneyimler uzmanlar tarafından doğrulanmış ve

yapılandırılmış bir çerçeve üzerinden değerlendirilmiştir. Her biri yerel toplulukları
desteklemeye, kültürel mirası korumaya veya çevresel etkiyi azaltmaya katkıda

bulunur. Tüm İyi Seyahat Deneyimleri insan odaklı bir doğrulama sürecinin parçasıdır
ve aşağıdaki logo ile tanımlanabilir. Tüm İyi Seyahat Deneyimlerinin konumları için

https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web sürümüne bakın.

s

https://goodtravel.guide/istanbul


Atlist ile yapılmıştır

Yukarıdaki haritaya tıklayarak her bir deneyimi daha detaylı inceleyebilirsiniz. Good Travel
Experiences'ı belirlemek için logoyu arayın. Tüm Good Travel Experiences'ın konumları için

https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web sürümüne bakın.
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yaşayan
sokaklar
Şehİr yürüyüşlerİ: 

Yerel rehberler eşliğinde yapılan bu şehir turları, daha derin bir bağlam ve
hikaye anlatımı sunarak, aksi takdirde fark edilmeyebilecek kültür, mimari ve
topluluk katmanlarını ortaya çıkarıyor. Burada keşif, adım adım şu şekilde
gerçekleşiyor:

Çok kültürlü mahalleler: Yüzyıllarca süren birlikte yaşamın şekillendirdiği,
şehrin çeşitli kentsel dokusunu yansıtan sokaklar.
Şehir hayatı: Yerel mahallelerden Haliç kıyılarına kadar, ikonik yer
işaretlerinin ötesindeki günlük ritimler.
Mimari ve kentsel hafıza: Belle Époque apartmanlarından Osmanlı
evlerine kadar, şehrin nasıl evrim geçirmeye devam ettiğini ortaya koyan
tarihi binaları ve sokakları keşfedin.

Yavaşlayın ve gözlem yaparak, sohbet ederek ve sadece yürüyerek şehri
deneyimleyin. 

https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1sT3sslRQA-nEMVVUSuTzCypRzi9ZGE0&usp=sharing
https://goodtravel.guide/istanbul
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Bazı sokaklar (Türkçede cadde), bir şehrin
hikayesini herhangi bir anıttan daha iyi
anlatır. Kurtuluş Caddesi de bunlardan biri.
Tarihi f ırınlar, şarküteriler, kafeler ve mahalle
dükkanlarıyla dolu bu canlı sokak, nesiller
boyunca bölgeyi şekillendiren çok kültürlü
mirası yansıtıyor. Yunan, Ermeni, Yahudi ve
Türk toplulukları burada izlerini bırakarak,
geleneklerin yemek, sohbet ve günlük
rutinler aracılığıyla devam ettiği bir yer
yarattılar. Bu rehberli yürüyüş, ziyaretçileri
İstanbul'u canlı sokak kültürüyle
deneyimlemeye davet ediyor; f ırınlardan
gelen kokular, yerel işletmelerin ritmi ve yol
boyunca paylaşılan hikayeler mahalleye 
hayat veriyor.

Kurtuluş gibi mahalle
sokakları, büyük simge
yapıların ardında sıklıkla gizli
kalan günlük kültürü koruyor.
Aile işletmesi f ırınları,
şarküterileri ve küçük
dükkanları ziyaret etmek,
uzun süredir var olan yerel
işletmeleri ve yemek
geleneklerini destekliyor. Tur
tamamen yürüyerek
yapılabildiği için, şehri daha
yavaş bir şekilde keşfetmenin
yanı sıra karbon ayak izini
azaltmaya da yardımcı oluyor.

1. Kurtuluş Caddesİ
Çokkültürlü mİras ve günlük yaşam

Süre: 5 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Osmanbey
Metro İstasyonu

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Turist kalabalığının dışında şehir yürüyüşlerinden
hoşlanan gezginler için ideal.

GTE SCAN: %82

★ Küçük
işletmeleri ve
düşük emisyonlu
seyahati destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

NEDEN ÖNEMLİ

Çağdaş 
İstanbul

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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NEDEN ÖNEMLİ

Yolculuk, İstanbul'u deneyimlemenin en
güzel yollarından biri olan Boğaz'ı feribotla
geçmekle başlıyor; ufuk çizgisi yavaş yavaş
yerini Asya yakasındaki daha sakin
mahallelere bırakıyor. Kuzguncuk'a
varıldığında tempo hemen değişiyor.
İcadiye Caddesi boyunca, rengarenk ahşap
evler, bağımsız kafeler, kitapçılar ve
mahalle f ırınları, metropolden çok küçük
bir köyü andıran bir sokak yaratıyor.
Yüzyıllar boyunca burada Yunan, Ermeni,
Yahudi ve Türk toplulukları yan yana
yaşamış ve yürüme mesafesinde kiliseler,
sinagoglar ve camiler bırakmışlardır. 

Kuzguncuk'a feribotla ulaşmak,
İstanbul'da seyahat etmenin en
güzel yollarından birini öne
çıkarıyor. Bölge sakinleri
tarafından günlük olarak
kullanılan feribotlar, Boğaz'ın
karşı yakasındaki semtleri
birbirine bağlarken traf iği de
rahatlatıyor. Ardından
Kuzguncuk'u yürüyerek
keşfetmek, ziyaretçilere bölgeyi
daha yavaş bir tempoda
deneyimleme ve yerel yaşamı
destekleyen bağımsız kafeler ve
küçük dükkanları destekleme
imkanı sunuyor.

2. KUZGUNCUK İCADİYE
CADDESİ
Renk, Kültür ve Yerel Yaşamın Canlı Bİr 
Sokağı
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Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Kabataş 
Feribotu terminal

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için 
erişilebilir değil.

Turist kalabalığından uzak, sakin mahalleler arayan
gezginler için ideal.

GTE SCAN: %82

★ Küçük
işletmeleri ve
düşük emisyonlu
seyahati destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Boğaz
Mahalleleri

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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İstanbul'un katmanlı tarihini Haliç kadar
canlı bir şekilde ortaya koyan çok az yer
vardır. Şehrin derinliklerine doğru kıvrılan
bu tarihi koy, yüzyıllardır bir liman, buluşma
noktası ve can damarı olmuştur. Kıyıları
boyunca yürürken, yolculuk Bizans ve
Osmanlı mirasının şekillendirdiği,
kiliselerin, camilerin, sinagogların ve tarihi
sokakların yan yana bulunduğu
mahallelerden geçer. Yol boyunca,
ziyaretçiler bölgenin en önemli kültürel
simgelerinden bazılarına girerken,
gezginlerin genellikle gözden kaçırdığı
İstanbul'un daha sakin köşelerini de
keşfederler. Haliç boyunca ilerlerken, her
durak şehre yeni bir bakış açısı sunar.

3. HALİÇ
Mozaikler, Pazarlar ve Bİrçok İnanç

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Eminönü –
Eyüp T5 

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Tarih ve dine ilgi duyan gezginler için ideal.

GTE SCAN: %88

★ Yaşayan kültürel
mirası ve düşük
emisyonlu
seyahati destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Haliç, uzun zamandır İstanbul'un
kimliğini şekillendiren
kültürlerin ve inançların
buluşma noktası olmuştur.
Şehrin tarihi mahallelerini
yürüyerek ve toplu taşıma
araçlarıyla keşfetmek, şehri daha
yavaş bir şekilde
deneyimlemenin bir yolunu
sunar. Küçük kafeleri ve yerel
işletmeleri desteklemek,
mahalle yaşamını sürdürmeye
yardımcı olurken, ibadet yerlerini
ziyaret etmek de bu mirası canlı
tutan geleneklere saygılı bir
şekilde saygı göstermeyi sağlar.

NEDEN ÖNEMLİ

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Şişli sokaklarında, İstanbul'un katmanlı
kimliği blok blok gözler önüne seriliyor. Zarif
20. yüzyıl başlarına ait apartman binaları,
kiliseler, parklar ve canlı kafelerin yanında yer
alarak, semtin uzun süredir devam eden
kültürel çeşitlilik geleneğini yansıtıyor.
Mahallede yürüyüş yaparken, Mustafa Kemal
Atatürk'ün bir zamanlar yaşadığı evden, tarihi
dini mekanlara ve yerel yaşamın canlılığını
sürdürdüğü kamusal alanlara kadar çeşitli
tarihlerle karşılaşıyorsunuz. Güzergah
boyunca, mimari, toplumsal yaşam ve kentsel
doğa bir araya gelerek, hem mirasını hem de
geleceğini kucaklayan ve Türkiye'nin Yeşil
Destinasyonlar tarafından tanınan ilk
belediyesi olan bir semtin hikayesini anlatıyor.

4. Şİşlİ yürüyüş turlarİ
Ödüllü bir YEŞİL DESTİNASYONLAR BölgesİNİ Keşfedİn 

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Cevahir
AVM / Taksim Square

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Sorumlu şehir kaşifleri için ideal.

GTE SCAN: %88

★ Şehir
planlamasını ve
kültürel çeşitliliği
destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Şişli'nin Yeşil Destinasyonlar
ödülü, bölgenin kültürel
çeşitliliğe ve sorumlu
kalkınmaya olan bağlılığını
takdir etmektedir. Mahalleyi
yürüyerek keşfetmek,
ziyaretçilere tarihi yerleri,
parkları ve günlük sokak
yaşamını deneyimleme f ırsatı
sunarken, şehirlerin mirası nasıl
koruyabileceğini, yerel
toplulukları nasıl
destekleyebileceğini ve kentsel
destinasyonları deneyimlemenin
daha iyi yollarını nasıl
şekillendirebileceğini
keşfetmelerini sağlar.

NEDEN ÖNEMLİ

Çağdaş 
İstanbul

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Yirminci yüzyılın başlarında, Pera ve Galata
tepeleri İstanbul'un en kozmopolit
köşelerinden biri haline geliyordu. Yeni
planlanan sokaklar boyunca zarif apartman
binaları yükseliyor, şehrin yeni f ikirlere,
mimariye ve yaşam tarzlarına açıldığı bir
dönemi yansıtıyordu. Bu yürüyüş, o
dönemin izlerini, günümüzde bile
mahalleyi tanımlayan tarihi cepheler, gizli
avlular ve görkemli merdivenler aracılığıyla
takip ediyor. Her bina, sanatçıların,
tüccarların ve diplomatların kültürel
alışveriş ve mimari hırsla şekillenen bir
bölgede yan yana yaşadığı İstanbul'un
Belle Époque dönemindeki günlük
yaşamdan bir kesit sunuyor.

5. İSTİKLAL CADDESİ
İstanbul'un Belle Époque Dönemİ Daİrelerİne Bİr Yolculuk

Süre: 5 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Mimari

Başlangıç/Bitiş noktası: Atatürk 
Kültür Merkezi / Tünel

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için kısmen
erişilebilir.

Mimariye ve fotoğrafçılığa ilgi duyan gezginler için
ideal.

GTE SCAN: %81

★ Tarihi binaların
korunmasını ve
kültürel mirasın
muhafazasını
destekler.

MİRAS DENEYİMİ

Tarihi Belle Époque
apartmanları, İstanbul'un
mimari mirasının önemli bir
parçasını oluşturmaktadır.
Bu binaları yürüyerek
keşfetmek, tarihi kentsel
manzaralara olan takdiri
artırırken, Beyoğlu'nun
sokaklarının ve
mahallelerinin karakterini
şekillendirmeye devam eden
konut mimarisinin
korunmasına da destek olur.

NEDEN ÖNEMLİ

Yaratıcı
     İstanbul

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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6. Mİmar Sİnan'ın
BÜYÜK Mİrası

Süre: 8 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Mimari

Başlangıç/Bitiş noktası: Tophane 
Çeşme

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Mimariye ve fotoğrafçılığa ilgi duyan gezginler için
ideal.

GTE SCAN: %82

★ Tarihi binaların
korunmasını ve
kültürel mirasın
muhafazasını
destekler.

MİRAS DENEYİMİ

Sinan'ın mimarisi, kültürel,
sosyal ve işlevsel alanları bir
araya getiren, kentsel yaşama
bütünleşik bir yaklaşımı
yansıtmaktadır. Bu alanları
ziyaret etmek, korunmalarını
desteklerken aynı zamanda
mirasın daha derinlemesine
anlaşılmasını teşvik eder. Şehir
genelinde toplu taşıma
araçlarıyla bu alanları
keşfetmek, turizmin daha
dengeli bir şekilde dağılmasına
da katkıda bulunur.

NEDEN ÖNEMLİ

Ana yolların ötesindeki Osmanlı mimarisi
İstanbul'u anlamak için yukarıya bakmak
gerekir. Şehrin dört bir yanında Mimar
Sinan'ın eserleri silüeti tanımlar: kubbeler,
avlular ve camiler bugün bile şehrin
kimliğini şekillendiriyor. Bu deneyim, bir
dizi önemli mekân aracılığıyla onun
mirasını takip ederek, Osmanlı
dünyasında mimarinin hem günlük
yaşamı hem de kentsel alanı nasıl
yapılandırdığını ortaya koyuyor. Bu
mekanlar arasında dolaşırken, ziyaretçiler
ışık dolu iç mekanları, dengeli oranları ve
tüm topluluklara hizmet etmek üzere
tasarlanmış kompleksleri keşfediyorlar. 
Bu mekanlar, anıtlardan öte, tasarımın,
işlevin ve sosyal yaşamın derinlemesine iç
içe geçtiği bir şehir vizyonunu ortaya
koyuyor.

Çağdaş İstanbul

Tarihi
Yarımada

Çağdaş 
İstanbul

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Yukarıdaki haritaya tıklayarak her bir deneyimi daha detaylı inceleyebilirsiniz. Good Travel
Experiences'ı belirlemek için logoyu arayın. Tüm Good Travel Experiences'ın konumları için

https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web sürümüne bakın.

Atlist ile
yapılmıştır

Gerçek lüksün özgünlükte yattığını anlayan gezginler için tasarlandı. Otantik
Mahalle Serisi, turist rotasını geride bırakarak sizi gerçek şehre götürüyor;
burada feribotlar günün ritmini belirliyor ve gelenek her köşeye hayat veriyor.
Burada lüks, farklı bir tempoda yaşamanın ayrıcalığıdır. Deneyim şu şekilde
gelişiyor:

Köklü lezzetler: Taze kavrulmuş kahve çekirdeklerinin kokusunu takip
edin, yerel bir esnaf lokantasında asırlık tariflerin tadını çıkarın ve sadece
gerçek İstanbulluların bildiği mevsimlik lezzetleri deneyin.
Gösterişsiz bir iyilik hali: Mahallenizdeki bir hamamda zaman ayırın ve
günlük kültürün ayrılmaz bir parçası olan bu ritüelin tadını çıkarın.
Kişiye özel dikim sanatı: Mütevazı atölyelerinde terzilerle sohbet
etmekten, kalite ve insan ilişkisinin vitrin süslemelerinden çok daha
önemli olduğu bağımsız kitapçılarda gezinmeye kadar.

Bu az bilinen sokaklarda yürüyerek, İstanbul'un en saf özünü keşfetmekle
kalmaz, aynı zamanda şehrin canlı ruhunu yaşatan aileleri ve zanaatkarları da
desteklemiş olursunuz.
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Mahallelerotantİk 

https://goodtravel.guide/istanbul
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Haliç daraldıkça ve şehir sessizleştikçe,
Eyüp yüzyıllarca süren inanç ve
tefekkürle şekillenmiş bir yer olarak
ortaya çıkıyor. Bu tarihi semt, uzun
zamandır hem hacıları hem de yerli halkı
kendine çekiyor; sokakları, derin manevi
geleneğin yanı sıra günlük yaşamın
ritmini de taşıyor. Deneyim, İstanbul'un
en saygın yerlerinden biri olan Eyüp
Sultan Camii'nde başlıyor ve ardından,
geçmişin hikayelerini anlatan özenle
oyulmuş Osmanlı mezar taşlarının
bulunduğu yamaçtaki mezarlıktan
geçiyor. Yol yükseldikçe, Haliç'in
manzarası açılıyor ve hafıza, inanç ve
günlük yaşamın iç içe geçtiği bir mahalle
gözler önüne seriliyor.

7. Eyüp
Hacılar, Güvercİnler ve Mükemmel Çay

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: T5 
Eminönü - Alibeyköy Tram Station

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Kültüre meraklı, tarih meraklısı ve maneviyatla
ilgilenen gezginler için ideal.

GTE SCAN: %82

★ Yaşayan kültürel
mirası ve düşük
emisyonlu
seyahati destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Eyüp, inanç ve günlük yaşamın
iç içe geçtiği, İstanbul'un en
önemli canlı manevi
semtlerinden biri olmaya
devam ediyor. Bölgeyi
yürüyerek ve toplu taşıma
araçlarıyla keşfetmek daha
yavaş bir yaklaşım sunarken,
küçük gruplar halinde ziyaretler
ve özenli davranışlar bu
atmosferin korunmasına
yardımcı oluyor.
Yerel kafeleri, zanaatkarları ve
mahalle işletmelerini
desteklemek, bu topluluğun ve
geleneklerinin sürdürülmesine
yardımcı olur.

NEDEN ÖNEMLİ

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Süleymaniye'ye doğru yokuş yukarı çıkan
sokaklarda İstanbul'un temposu
yavaşlıyor. Ahşap evler, küçük atölyeler ve
yerel kafeler arasında dar sokaklar
açılıyor; günlük yaşam hala daha sakin bir
ritimle devam ediyor. Mahallenin
kalbinde, Mimar Sinan'ın başyapıtı olan
Süleymaniye Camii, bir zamanlar
topluma hizmet etmek üzere tasarlanmış
avlular, okullar, mutfaklar ve
hamamlardan oluşan tarihi bir
kompleksle çevrili olarak yükseliyor. Bu
mekanlarda ve gizli arka sokaklarda
yürürken, Haliç'e açılan manzaralar
eşliğinde, tarihin sadece korunmadığı,
aynı zamanda hala yaşandığı bir semti
keşfediyorsunuz.

8. SÜLEYMANİYE 
Kubbeler, avlular ve İmparatorluk İhtİşamı

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: İstanbul
Üniversite

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Tarihi mahalleleri, sakin sokakları ve yerel yaşamı
arayan gezginler için ideal.

GTE SCAN: %89

★ Küçük
işletmeleri ve
düşük emisyonlu
seyahati destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Süleymaniye, mimari ve
günlük yaşamın yakından iç
içe geçtiği tarihi bir kentsel
manzarayı koruyor.
Sokaklarını yürüyerek
keşfetmek, küçük atölyeleri,
yerel lokantaları ve mahalle
kafelerini desteklerken, şehri
daha yavaş bir şekilde
deneyimlemenizi sağlar ve
İstanbul'un en otantik
semtlerinden birinin
karakterinin korunmasına
yardımcı olur.

NEDEN ÖNEMLİ

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Gün, Üsküdar'a feribotla geçişle başlıyor
ve şehre varışta şehrin ritmi değişiyor.
Sahil boyunca camiler Boğaz'a bakarken,
yakınlardaki sokaklar zeytin, peynir,
baharat ve taze pişmiş simitlerle dolu
canlı mahalle pazarlarına açılıyor.
Yürüyüş, Mihrimah Sultan Camii gibi
tarihi yerler ile yerlilerin alışveriş yaptığı,
yemek yediği ve toplandığı günlük
mekanlar arasında geçiyor. Yol boyunca
duraklar, bölgenin yemek kültüründen
bir tat sunan geleneksel hamur işleri ve
küçük mutfak lezzetlerini tanıtıyor.
Üsküdar'da tarih mevcut, ancak
mahallenin gerçek anlamda canlandığı
yer pazarlar ve lezzetlerdir.

9. Üsküdar
Ferİbotlar, İnanç ve Muhteşem Yemekler

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif, Gastronomi

Başlangıç/Bitiş noktası: Kabataş 
Feribotu terminal

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Yemek severler ve kültüre meraklı gezginler için
ideal.

GTE SCAN: %82

★ Küçük
işletmeleri ve yerel
yemek kültürünü
destekler

kültür ve gastronomi DENEYİMİ

Üsküdar'ın pazarları ve küçük
gıda işletmeleri, kimliğinin
merkezinde yer alıyor. Yerel
satıcılar, f ırınlar ve geleneksel
lokantalarla etkileşim kurmak,
mahalle ekonomilerini
destekliyor ve günlük yemek
kültürünü koruyor. Feribotla
seyahat ve yürüyüşle
birleştiğinde, bu deneyim
İstanbul'u ana turistik
bölgelerinin ötesinde daha
yerel ve olumlu bir şekilde
keşfetmeyi teşvik ediyor.

NEDEN ÖNEMLİ

Boğaz
Mahalleleri

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Yeldeğirmeni'nde, sokaklardan önce
duvarlar konuşur. Binaların üzerine
uzanan büyük ölçekli duvar resimleri,
mahalleyi dünyanın dört bir yanından
sanatçıların eserleriyle şekillendirilmiş bir
açık hava galerisine dönüştürüyor.
Aralarında, erken Art Nouveau apartman
cepheleri, buranın İstanbul'un ilk modern
yerleşim bölgelerinden biri olduğu şehrin
farklı bir dönemini hatırlatıyor. Bu
sokaklarda yürümek, eski yapıların,
yaratıcı atölyelerin ve günlük yaşamın
kesiştiği, geçiş halindeki bir mahalleyi
ortaya çıkarıyor. Yol boyunca, geleneksel
bir kahve dükkanına uğramak, kahve
çekirdeklerini kavurma ve öğütme anını
deneyimleme f ırsatı sunuyor ve bu
deneyim, yerel bir ritüele dayanan taze
demlenmiş bir f incan kahveyle son
buluyor.

10. YELDEĞİRMENİ
Yaratıcı mİras ve sahİl yaşamı

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Karaköy 
Ferry terminal

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Sokak sanatına, bağımsız kültüre ve yaratıcı
mahallelere ilgi duyanlar için ideal.

GTE SCAN: %88

★ Küçük
işletmeleri ve
kültürel çeşitliliği
destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Yeldeğirmeni, mahallelerin
kimliklerini kaybetmeden nasıl
evrim geçirebileceğini
gösteriyor.
Sokak sanatı ve yaratıcı
mekanlar, bölgenin mimari
mirasını ve toplumsal yaşamını
korurken, aynı zamanda
bölgeye yeniden hayat verdi.
Mahalleye feribotla ulaşmak ve
yürüyerek keşfetmek, yerel
stüdyoları, kafeleri ve küçük
işletmeleri desteklerken, şehri
deneyimlemenin daha topluluk
odaklı bir yolunu sunar.

NEDEN ÖNEMLİ

Kadıköy ve
Asya Yakası

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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İstanbul'u şekillendiren insanlarla ve geleneklerle daha derin bir bağ kurmak
isteyen gezginler için bu deneyimler, geleneksel turistik gezilerin ötesinde
anlamlı karşılaşmalar sunuyor. Yerel rehberler, zanaatkarlar ve kültür
yorumcuları eşliğinde ziyaretçiler, mirasın, topluluğun ve yaratıcılığın geliştiği
günlük yaşam alanlarına dair bilgi ediniyorlar. Burada keşif, insan bağlantısı
yoluyla gerçekleşiyor. Deneyim şu şekilde gelişiyor:

Yaşayan gelenekler: İstanbul'un kimliğini şekillendirmeye devam eden
köklü el sanatları, mutfak gelenekleri ve ticaret ağlarının bulunduğu tarihi
pazarları, zanaatkâr atölyelerini ve kültür kurumlarını keşfedin.
Miras ve hikaye anlatımı: Rehberli anlatım sayesinde ziyaretçiler, şehrin
katmanlı kentsel manzarasını tanımlayan mimari, tarih ve kültürel etkiler
hakkında daha derin bir anlayış kazanırlar.
Toplulukla bağlantı kurun: Bilgi, beceri ve yaşam biçimlerini paylaşan
yerel üreticiler, zanaatkarlar ve bölge sakinleriyle tanışın.

Saygılı bir şekilde etkileşim kurarak ve küçük yerel işletmeleri destekleyerek,
gezginler İstanbul'un kültürel mirasını canlı tutan uygulamaların
sürdürülmesine yardımcı olurlar.

Yukarıdaki haritaya tıklayarak her bir deneyimi daha detaylı inceleyebilirsiniz. Good Travel
Experiences'ı belirlemek için logoyu arayın. Tüm Good Travel Experiences'ın konumları için

https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web sürümüne bakın.
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KÜLTÜREL
ETKİLEŞİM
TOPLUM DENEYİMİ VE 

Atlist ile yapılmıştır

https://goodtravel.guide/istanbul
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=12kl8JM7AvxPhNt2bpk2Zm5tuxq8sk8w&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=12kl8JM7AvxPhNt2bpk2Zm5tuxq8sk8w&usp=sharing
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İstanbul'da yemek sadece yediğiniz bir şey
değil; şehri deneyimlemenin bir yolu. Bu
yürüyüş, ticaretin, göçün ve günlük
yaşamın öykülerini anlatan lezzetlerin
sunulduğu yerel sokaklarda, pazarlarda ve
küçük lokantalarda gerçekleşiyor. Sokak
yemek tezgahlarından köklü aile
işletmelerine kadar her durak, şehrin
mutfak kimliğinin farklı bir yönünü ortaya
koyuyor. Yol boyunca ziyaretçiler
geleneksel yemeklerin tadına bakıyor, 
daha az bilinen spesiyaliteleri keşfediyor ve
yerel halkın toplandığı mekanlara adım
atıyorlar. Bu, bir yemek turundan çok daha
fazlası; kültürün, tarihin ve günlük yaşamın
en iyi şekilde sofra etraf ında anlaşıldığı
mahallelerde bir yolculuktur.

11. Pazarlar, Tİcaret
Yolları ve Lezzet Noktaları
İKİ Kıtanın Lezzetlerİ

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Şehir yürüyüşü, 
Kültürel keşif, Gastronomi

Başlangıç/Bitiş noktası: Karaköy
Ferry terminal

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

En az sekiz yerel lezzetin tadımını içerir.

GTE SCAN: %78

★ Küçük
işletmeleri ve yerel
yemek kültürünü
destekler

kültür ve gastronomi DENEYİMİ

Yemek deneyimleri,
ziyaretçileri doğrudan yerel
kültür ve toplulukla
buluşturur.
Küçük lokantaları, pazarları ve
aile işletmelerini tercih etmek,
yerel ekonomileri destekler ve
mutfak geleneklerinin
korunmasına yardımcı olur.
Feribotla ve yürüyerek şehri
keşfetmek, günlük yemek
kültürü aracılığıyla şehri daha
yavaş bir şekilde
deneyimlemeyi de teşvik eder.

NEDEN ÖNEMLİ

Kadıköy ve
Asya Yakası

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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12. ESKİ ŞEHİRDEKİ EL
SANATLARI

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Alışveriş 
tur, Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Almanya 
Çeşme

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için kısmen
erişilebilir.

Ziyaretçiler, tur rehberinin önerileri doğrultusunda
seramik, takı, halı vb. ürünleri incelemek için serbest
zamana sahiptirler.

GTE SCAN: %88

★ Zanaatkâr
atölyelerini ve
yaratıcı toplulukları
destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Bu deneyim, bağımsız
zanaatkârları ve adil ticaret
uygulamalarını
önceliklendirerek yerel
ekonomileri desteklemektedir.
Geleneksel el sanatlarının
korunmasına yardımcı olurken,
bilinçli tüketimi de teşvik
etmektedir. Seri üretim yerine
küçük ölçekli üretimi tercih
etmektedir. Ayrıca ziyaretçiler
ve yerel topluluklar arasında
anlamlı etkileşimler sağlayarak
kültürel takdiri ve sürekliliği
desteklemektedir.

NEDEN ÖNEMLİ

OrİJİnal alışverİş ve zanaatkarlık geleneklerİ
İstanbul'un tarihi semtlerinde dolaşırken,
deneyim geçmiş ve bugün arasında bir
diyalog gibi gelişiyor. El sanatları
mahalleleri ve gizli atölyeler arasında
rehber eşliğinde ilerleyen ziyaretçiler,
yüzyıllardır süregelen geleneklere dayanan
seramik, tekstil ve karmaşık tasarımlar
üreten zanaatkarlarla karşılaşıyor. Rota, her
bir objenin beceri ve mirasın öyküsünü
anlattığı canlı pazarlardan ve daha sakin
atölyelerden geçiyor. Duraklar arasında
ünlü çarşılar ve daha az bilinen kültürel
merkezler yer alıyor ve kitlesel turizmden
ziyade otantik üretime dair bir bakış açısı
sunuyor. Amaç, hediyelik eşya almak değil,
onların kökenini anlamak ve şehrin yaratıcı
kültürüyle bağlantı kurmaktır.

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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İstanbul'u geride bırakarak, deneyim
Karadeniz yakınlarındaki sakin kırsal
kesimde, Ovacık köyünün sıcak ve
telaşsız karşılamasıyla başlıyor. Gün, taze
ekmek, ev yapımı peynirler ve mevsimlik
ürünlerle dolu ortak bir kahvaltı
sofrasında başlıyor. Ardından, şehrin
temposundan uzak, meşe ormanları ve
açık alanlardan geçen sakin bir 4 km'lik
yürüyüş yapılıyor. Köye geri
dönüldüğünde, mutfaklarda ve
bahçelerde geleneksel yemekler
hazırlanarak ve asırlık teknikler
öğrenilerek zaman geçiriliyor. Sabit bir
program olmadan, gün mevsime göre
şekilleniyor, yerel ritimler, basit zevkler
ve ziyaretçilerin kendilerini gerçekten
evlerinde hissetmelerini sağlayan
samimi misafirperverlikle şekilleniyor.

OVACIK KÖYÜ’NDE BİR GÜN
Köy Hayatından BİR Kesİt

Süre: 10 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Faaliyet türü: Kırsal, 
Topluluk temelli

Başlangıç/Bitiş noktası: Karaköy
Ferry terminal

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için kısmen
erişilebilir.

Köy, kitlesel turizmden etkilenmemiş durumda.
Ovacık derneği hakkında daha fazla bilgiyi burada
bulabilirsiniz.

GTE SCAN: %89

★ Kırsal geçim
kaynaklarını ve
yaşayan kültürel
mirası destekler

doğa ve kültür deneyimi

Bu deneyim, yerel haneleri
doğrudan destekleyerek kırsal
topluluklara katkıda bulunur.
Giderek risk altında olan
geleneksel bilgi ve yaşam
biçimlerinin korunmasına
yardımcı olur. Mevcut
kaynaklara ve topluluk
uygulamalarına değer verir.
Ayrıca, saygılı kültürel alışverişi
teşvik ederek ziyaretçiler ve
yerel halk arasında anlayışı
güçlendirirken, yerel kimliği ve
gururu da pekiştirir.

NEDEN ÖNEMLİ

Büyük İstanbul QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Yukarıdaki haritaya tıklayarak her bir deneyimi daha detaylı inceleyebilirsiniz. Good Travel
Experiences'ı belirlemek için logoyu arayın. Tüm Good Travel Experiences'ın konumları için

https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web sürümüne bakın.

Prens Adaları Yürüyüş Rotaları, daha yavaş bir tempoda keşfe çıkmanızı,
tarihin, manzaraların ve günlük yaşamın eşsiz bir karışımını ortaya çıkarmanızı
sağlar. Gölgeli sokaklardan ve manzaralı patikalardan geçen bu rotalar, uzun
zamandır yaratıcı zihinlere ilham veren bir ortamı gözler önüne seriyor. Yerel
paydaşlarla birlikte geliştirilen bu girişim, adaları bilinçli bir şekilde
deneyimlemeyi teşvik ederken, uzun vadeli korunmalarını da destekliyor.

Sorumlu Turizme Olan Bağlılığımız
Ziyaretçilerden, adaların hassas ekosistemleri ve huzurlu yaşam tarzı
üzerindeki etkilerini en aza indirmeye yardımcı olmalarını rica ediyoruz.

Ziyaretçiler Adaları Korumamıza Nasıl Yardımcı Olabilir?
Turizmin dengeli kalmasını ve doğal alanların korunmasını sağlamak için
ziyaretçilerden aşağıdaki hususlara dikkat etmelerini rica ediyoruz:

Ağaçlara, çiçeklere, yaban hayatına ve doğal yaşam alanlarına zarar
vermekten kaçının.
Adaların sakin doğasına saygı gösterin.
Atık miktarını azaltın ve mümkün olduğunca geri dönüşüm istasyonlarını
kullanın.
Yerel sakinlere ve diğer ziyaretçilere karşı saygılı olun.
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aktİf açık hava ETKİNLİKLERİ
Doğa ve kültür yürüyüşleri:

Atlist ile yapılmıştır
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Şehri geride bırakarak, yolculuk Prens
Adaları'nın en büyüğü olan Büyükada'ya
feribot yolculuğuyla başlıyor; burada
İstanbul'un yoğunluğunun yerini sakin
yollar ve çam ağaçlarıyla kaplı tepeler
alıyor. Yürüyüş, tarihi konakların,
manastırların ve denize bakan seyir
noktalarının yanından geçen manzaralı
patikalarda ilerliyor. Yol boyunca, sürgün
edilmiş kişilerden Osmanlı elitlerine kadar
geçmiş sakinlerin hikayeleri manzarayı
canlandırıyor. Rota, Aya Yorgi Tepesi'ne
doğru yükseliyor, çevreyi seyretmek için
molalar veriliyor ve ardından gölgeli
patikalardan aşağı inilerek ada müzesi
ziyaret ediliyor. Burayı özel kılan şey, doğa,
tarih ve nadir bulunan araçsız bir ortamın
bu karışımıdır.

14. Büyükada
Çam ve Manastırlar Adası

Süre: 9-10 saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Mevcut değil 
Temmuz ve Ağustos aylarında

Aktivite türü: Doğa yürüyüşü 
rotaları

Başlangıç/Bitiş noktası: Sirkeci 
Mavisi Marmara İskelesi

Zorluk Seviyesi: Orta seviye 
fitness önerilir

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Bu yürüyüş, çeşitli arazilerde 10-12 km'lik bir mesafeyi
kapsıyor.

GTE SCAN: %82

★ Doğa ve kültürel
mirasın korunmasını
ve düşük emisyonlu
seyahati destekler.

doğa ve kültürel miras deneyimi

Bu deneyim, yürüyüş ve feribot
ulaşımı yoluyla daha düşük
emisyonlu seyahati teşvik
ederken, kültürel ve doğal
mirasa dair farkındalığı da
artırıyor. Küçük gruplara
rehberlik ederek ve yerel
yaşama saygı göstererek,
biyolojik çeşitliliğin
korunmasına, tarihi alanların
muhafaza edilmesine ve
sorumlu turizm
uygulamalarının
desteklenmesine yardımcı
oluyor.

NEDEN ÖNEMLİ

Prens Adaları

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Yolculuk, İstanbul'un silüetinin yavaşça
açık sulara ve ada manzaralarına karıştığı,
Marmara Denizi üzerinden yapılan
manzaralı bir feribot yolculuğuyla başlıyor.
Heybeliada'ya varışta, yürüyüşe çıkmadan
önce rahatlatıcı bir kahve veya çay molası
veriliyor. Yürüyüş, sessiz yollardan, kıyı
patikalarından ve çam ağaçlarıyla kaplı
tepelerden geçerek, geniş deniz
manzaralarına açılan gölgeli patikalarda
ilerliyor. Adanın karakteri, Rum Ortodoks
mirası, denizcilik gelenekleri ve yazlık bir
dinlenme yeri olarak tarihiyle ortaya
çıkıyor. Bu deneyim, doğanın, mirasın ve
günlük yaşamın sakin bir kaçışta bir araya
geldiği, telaşsız ritmiyle öne çıkıyor.

15. HEYBELİADA
HrİSTİyan Mİrası ve Sessİz Koylar

GTE SCAN: %82

★ Doğa ve kültürel
mirasın korunmasını
ve düşük emisyonlu
seyahati destekler.

doğa ve kültürel miras deneyimi

Bu deneyim, yürüyüş ve
feribot ulaşımını birleştirerek
daha düşük emisyonlu
seyahati teşvik eder,
otomobillere olan bağımlılığı
azaltır ve çevresel baskıyı
sınırlandırır. Küçük gruplar ve
daha yavaş bir tempo, adanın
karakterini korumaya yardımcı
olur, daha sorumlu turizme ve
hem çevrenin hem de yerel
yaşamın korunmasına katkıda
bulunur.

NEDEN ÖNEMLİ
Süre: 9-10 saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Mevcut değil 
Temmuz ve Ağustos aylarında

Aktivite türü: Doğa yürüyüşü 
rotaları

Başlangıç/Bitiş noktası: Sirkeci 
Mavisi Marmara İskelesi

Zorluk Seviyesi: Orta seviye 
fitness önerilir

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Doğa odaklı bir kaçamak arayan gezginler için
ideal.

Prens Adaları

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Burgazada, Prens Adaları'nın daha sakin
bir tarafını sunuyor; burada atmosfer daha
samimi ve telaşsız. Deneyim, kıyı yolları ve
hafif eğimli yamaçlardan yürüyerek, ahşap
evlerin, mütevazı kiliselerin ve açık deniz
manzaralarının arasından geçerek
yaşanıyor. Ada, bir zamanlar sakin
ortamında ilham bulan yazarlar ve
entelektüellerle yakından bağlantılı olup,
manzaraya edebi bir katman ekliyor.
Karakteri ayrıca azınlık topluluklarını ve
denizcilik yaşamını da yansıtıyor.
Arabaların ve gürültünün az olduğu bu
yerde her şey daha yavaş ilerliyor; bu da
gözlem yapmak, düşünmek ve hikayeleri
şekillendiren ve onlardan etkilenen bir
yerle bağlantı kurmak için alan yaratıyor.

16. Burgazada
Yazarların İlham ve Huzur Bulduğu Yerler

GTE SCAN: %82

★ Doğa koruma
ve yaşayan
kültürel mirası
destekler

doğa ve miras deneyimi

Bu deneyim, küçük ada
topluluklarının özgün
karakterini korumaya yardımcı
olurken, kültürel ve edebi
mirasa olan takdiri de teşvik
eder.
Grupları küçük tutarak ve daha
yavaş bir keşif sürecine
odaklanarak doğal alanların
korunmasına yardımcı olunur.
Bağımsız ada işletmelerinde
verilen molalar, yerel ekonomiyi
destekleyerek topluluk temelli
turizm uygulamalarını teşvik
eder.

NEDEN ÖNEMLİ
Süre: 9-10 saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Şu anda mevcut 
değil Temmuz ve Ağustos

Aktivite türü: Doğa yürüyüşü 
rotaları

Başlangıç/Bitiş noktası: Kabataş 
Feribotu terminal

Zorluk Seviyesi: Orta seviye 
fitness önerilir

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Doğa odaklı bir kaçamak arayan gezginler için
ideal.

Prens Adaları

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Kınalıada, manzaranın daha açık, doğal ve
jeolojik yapısıyla şekillenmiş olduğu Prens
Adaları'nın farklı bir yönünü ortaya
koyuyor. Diğer adalardan daha küçük olan
ada, sıcak bir köy atmosferiyle daha yerel
bir havaya sahip. Feribot yolculuğunun
ardından, kayalık tepeler, seyrek bitki
örtüsü ve çarpıcı toprak tonları boyunca
uzanan geniş manzaralarla deneyim
başlıyor. Yürüyüş ilerledikçe, adanın tarihi,
sınırlı doğal kaynaklarla olan ilişkisi,
yerleşim düzenleri, taş ocağı faaliyetleri ve
topluluk yaşamı aracılığıyla görünür hale
geliyor. Bu deneyim, uyum, direnç ve
doğanın güçleriyle tanımlanan ham
karakteriyle öne çıkıyor.

17. Kınalıada
Kızıl Tepeler Arasında ve Sade Bİr Hayatın GüzellİĞİ

GTE SCAN: %82

★ Doğa koruma
ve yaşayan
kültürel mirası
destekler

Doğa ve kültür DENEYİMİ

Bu deneyim, toplulukların sınırlı
kaynaklara nasıl uyum
sağladığını vurgulayarak
farkındalığı ve direnci teşvik
ediyor. Hassas bir ada
ekosistemi içinde yer alan bu
proje, Kınalıada'nın sakin
karakterini ve doğal güzelliğini
korumaya yardımcı olmak için
düşünceli bir keşfi destekliyor.
Yerel kökenli küçük işletmeleri
desteklemek, hem doğal
güzellikleri hem de adanın
sosyal dokusunu korumaya
yardımcı olur.

NEDEN ÖNEMLİ Süre: 9-10 saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Mevcut değil 
Temmuz ve Ağustos aylarında

Aktivite türü: Doğa yürüyüşü 
rotaları

Başlangıç/Bitiş noktası: Kabataş 
Feribotu terminal

Zorluk Seviyesi: Orta seviye fitness önerilir

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir değil.

Peyzaj ve jeolojiye ilgi duyanlar için ideal.

Prens Adaları

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.

https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://maps.app.goo.gl/anTkXd3nyuwLaiba6
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/


55

İstanbul'un merkezinden uzakta, bu
deneyim deniz seviyesinden 537 metre
yüksekliğe ulaşan Aydos Tepesi'nin
ormanlık manzarasına doğru uzanıyor. 
Yürüyüş, ormanlık alandan geçen
belirlenmiş patikaları takip eder ve rota
boyunca yetişen bitki çeşitliliğine dikkat
çeker. Rehberli anlatım, İstanbul kardeleni
gibi endemik türlerin yanı sıra doğal
ortamlarındaki diğer mevsimlik bitki
örtüsünü de vurgular. Tempo, toplama
yerine gözlemi teşvik ederek küçük
çevresel ayrıntıları fark etmeye olanak tanır.
Deneyim, yerel bir restoranda sıcak bir kase
çorba ile sona erer; bu da açık havada
geçirilen ferahlatıcı bir günün rahatlatıcı
bir sonudur.

18. Aydos KARDELEN YÜRÜYÜŞÜ
Endemİk Bİr Kardelen Türünü Koruma Amaçlı
Bİyoçeşİtlİlİk Yürüyüşü 

GTE SCAN: %82

★ Doğa koruma ve
çevre bilincini
destekler

doğa DENEYİMİ

Düşük emisyonlu rotaları
izleyerek ve tamamen gözlemci
bir yaklaşım benimseyerek,
rahatsızlığı en aza indirmeye ve
hassas ekosistemleri korumanın
zorlukları konusunda
farkındalığı artırmaya yardımcı
olur. Doğal yaşam alanlarına
saygı duyan ve endemik türlerin
korunmasına katkıda bulunan
turizm uygulamalarını
desteklerken, korumanın
önemini vurgular.

NEDEN ÖNEMLİ Süre: 7 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Ocak ve 
Şubat

Aktivite türü: Doğa yürüyüşü 
rotaları

Başlangıç/Bitiş noktası: Karaköy 
Ferry terminal

Zorluk Seviyesi: Orta seviye 
fitness önerilir

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir değil.

İstanbul'un hemen dışında gerçek bir kış doğa deneyimi.

Büyük İstanbul QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.

https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/hiking-the-prince-islands-kinaliada/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://maps.app.goo.gl/TSpXz46q1Be6XG4b9
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/a-day-in-ovacik-village-2/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/a-day-in-ovacik-village-2/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/a-day-in-ovacik-village-2/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/
https://hikeandsail.com/portfolio-item/aydos-biodiversity-walk-protecting-an-endemic-snowdrop/


Yukarıdaki haritaya tıklayarak her bir deneyimi daha detaylı inceleyebilirsiniz. Good Travel
Experiences'ı belirlemek için logoyu arayın. Tüm Good Travel Experiences'ın konumları için

https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web sürümüne bakın.

En anlamlı hatıraların el yapımı olanlar olduğuna inanan gezginler için
tasarlanan bu atölyeler, sizi gözlemin ötesine geçmeye ve yaratıcılığın sabır,
beceri ve yüzyıllarca süren kültürel mirasla yönlendirildiği İstanbul'un
yaşayan geleneklerine adım atmaya davet ediyor.

Burada keşif, yaparak gerçekleşir. Deneyimler şu yollarla ortaya çıkar:

Yaşayan zanaatkarlık: Geleneksel tekniklerin küçük gruplar halinde
uygulamalı olarak paylaşıldığı seramik atölyelerinde, ahşap oyma
atölyelerinde ve mozaik atölyelerinde yerel zanaatkarlarla birlikte çalışın.
Sanatsal gelenekler: Ebru (kağıt ebru sanatı) aracılığıyla Osmanlı kitap
sanatının incelikli görsel kültürünü keşfedin ve bu tefekkür dolu sanatsal
uygulamada pigmentlerin, suyun ve hareketin nasıl bir araya geldiğini
öğrenin.
Kültürel mirası uygulamada keşfedin: Atölye çalışmaları ve rehberli
keşifler aracılığıyla şehrin kültürel manzaralarıyla bağlantı kurun;
mimarinin, malzemelerin ve el sanatları geleneklerinin İstanbul'daki
günlük yaşamı nasıl şekillendirmeye devam ettiğini keşfedin.

Her atölye çalışması, İstanbul'un yaşayan mirasıyla anlamlı bir şekilde bağlantı
kurmanın ve onu koruyan zanaatkarları desteklemenin bir yolunu sunuyor.
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atölyeleruygulamalı 

Atlist ile yapılmıştır

https://goodtravel.guide/istanbul
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El sanatları, teknikten daha fazlasıdır;
hafıza, kimlik ve süreklilik barındırır. Bu
deneyimde, ziyaretçiler kil şekillendirme
sanatının sessizliğini keşfetmek üzere
çalışan bir atölyeye davet ediliyor. Yerel
zanaatkarların rehberliğinde, bu
uygulamalı deneyim, ziyaretçileri
İstanbul'un yaşayan el sanatları kültürüne,
nesiller boyu aktarılan tekniklerin bugün
hala uygulandığı bir dünyaya götürüyor. 
Yolculuk, görkemli Tophane-i Amire'de
başlıyor, Tophane ve Cihangir'in yaratıcı
sokaklarından geçiyor ve kilin, sohbetin ve
el sanatının bir araya geldiği küçük bir
atölyeye ulaşıyor.

19. Çukurcuma’da el sanatları
KİL İle şekİl verİn. Yapımcılarla tanışın.

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Uygulamalı, 
kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Tophane
Çeşme

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Sanat ve yaratıcılıkla ilgilenen gezginler için ideal.

GTE SCAN: %81

★ Zanaatkâr
atölyelerini ve
yaratıcı toplulukları
destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Küçük atölyelere ve yerel
üreticilerle doğrudan
karşılaşmalara odaklanarak, bu
deneyim bağımsız zanaatkarları
destekliyor ve İstanbul'un el
yapımı geleneklerinin
sürdürülmesine yardımcı
oluyor. Ziyaretçiler, tarihi yerleri
aceleyle gezmek yerine, şehirle
daha yavaş bir tempoda
etkileşim kurarak, yaratıcılığı,
kültürel sürekliliği ve bu
becerileri yaşatan topluluklarla
anlamlı etkileşimi
değerlendiriyorlar.

NEDEN ÖNEMLİ

Yaratıcı
     İstanbul

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Ebru sanatının tarihi el yazmalarından
çağdaş ifadesine uzanan yolculuğunu takip
eden bu deneyim, miras ve uygulamalı
yaratıcılık arasında gelişiyor. Osmanlı kitap
sanatlarını keşfetmek için rehberli bir
ziyaretle başlıyor; burada mermerleme
tekniği bir zamanlar hat sanatını ve ince
ciltli eserleri zenginleştiriyordu. Oradan,
mekan yerel bir atölyeye taşınıyor ve usta
bir sanatçı, su üzerine resim yapmanın
incelikli sürecini tanıtıyor. 
Renkler kağıda dikkatlice aktarılmadan
önce kayar, genişler ve dönüşür. 
Her adım odaklanmayı ve merakı teşvik
ediyor. Bu deneyim sadece bir atölye
çalışması değil, yaşayan bir sanat
geleneğinin daha derin bir anlayışını
sunuyor.

20. Ebru: Su Üzerİne
Resİm
Boyayı damlat. Akışını izle. Ebru yap.

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Uygulamalı,
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Müze
Türk ve İslam Sanatları

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için kısmen
erişilebilir.

Her bir Ebru parçası, yanınızda taşıyabileceğiniz,
yaşayan bir mirasın eşsiz bir hatırası haline gelir.

GTE SCAN: %88

★ Zanaatkâr
atölyelerini ve
yaratıcı
toplulukları
destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Bu deneyim, kültürel mirasa
dayanan geleneksel bir sanat
formunu korumaya yardımcı
olurken, yerel sanatçıları ve bilgi
aktarımını da destekler. Basit
malzemeler kullanarak bilinçli
yaratımı teşvik eder. Paylaşılan
yaratıcılık yoluyla bağ kurmayı
sağlar ve kitlesel üretim yerine
küçük ölçekli sanatsal
uygulamalara değer vererek
kültürel el sanatlarının
korunmasına katkıda bulunur.

NEDEN ÖNEMLİ

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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21. Büyük Saray Mozaİk
Müzesİ ve Mozaİk Atölyesİ

GTE SCAN: %75

★ Zanaat
atölyelerini ve
kültürel mirasın
korunmasını
destekler.

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Bu deneyim, müze mirasını
uygulamalı pratikle birleştirerek
tarihi bilgiyi ve geleneksel el
sanatlarını korur. Yerel
zanaatkarları desteklerken
kültürel mirasa daha derin bir
takdiri teşvik eder. Yaratıcı
çalışmalar aracılığıyla katılımı
teşvik eder, ziyaretçilerin tarihle
anlamlı bir şekilde bağlantı
kurmalarını sağlar ve bu
sanatsal geleneklerin
sürdürülmesine yardımcı olur.

NEDEN ÖNEMLİ
Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Uygulamalı,
Kültürel keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Almanya
Çeşme

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için kısmen
erişilebilir.

Bu deneyim, ziyaretçileri önemli arkeolojik keşiflerin
ardındaki zanaatı keşfetmeye davet ediyor.

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.

Büyük Saray Mozaikleri Müzesi’nde Bizans
İstanbul’unun katmanlı tarihine adım atın.
Burada dikkat çekici şekilde korunmuş 
zemin mozaikleri, bir zamanlar saray 
yaşamında yer alan gündelik sahneleri,
hayvanları ve mitolojik f igürleri gözler 
önüne serer. Rehberli anlatım sayesinde 
her kompozisyonun ardındaki sanat ve
sembolizm daha net anlaşılır. Deneyim 
daha sonra gözlemden üretime geçer; 
yerel bir zanaatkâr eşliğinde gerçekleştirilen
uygulamalı atölyede, katılımcılar geleneksel
tekniklerle küçük taş parçalarının (tesserae)
nasıl bir araya getirilerek desen ve f igürler
oluşturduğunu öğrenir. Bu deneyimi özel kılan,
geçmiş ile bugünü buluşturarak arkeolojik
mirası birebir deneyimleyebileceğiniz yaratıcı
bir sürece dönüştürmesidir.

Parça Parça: Kendi Mozaikinizi Yaratın
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İstanbul'un arka sokaklarında gizlenmiş
bu deneyim, şehrin eski ahşap evlerinin ve
oyma detaylarının ardındaki hikayeleri
ortaya çıkarıyor. Balat'ta başlayan
deneyim, rengarenk sokaklarda rehberli
bir yürüyüşle ahşabın zaman içinde
günlük yaşamı ve mahalle kimliğini nasıl
şekillendirdiğini gözler önüne seriyor.
Oradan, odak noktası gözlemden
yapmaya kayıyor; tanınmış bir yerel
zanaatkarın aletlerini, tekniklerini ve
zanaatın ritmini paylaştığı küçük bir
atölyede katılımcılar kendi basit
parçalarını oyuyor ve mükemmellikten
ziyade süreci benimsiyorlar. Deneyim,
mahallede rahatlamak ve bir şeyler
atıştırmak için zaman ayırarak sona eriyor;
zanaatkarlığı, yerel atmosferi ve
İstanbul'un geçmişiyle somut bir
bağlantıyı bir araya getiriyor.

22. Ahşap İşçİLİĞİ ve Kentsel
Hafıza
Ayhan Tomak ile Ahşap El Sanatları Yapın ve
İstanbul'un Hikayelerine Adım Atın

Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Uygulamalı,
Yaratıcı keşif

Başlangıç/Bitiş noktası: Eminönü – 
Eyüp T5 

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için kısmen
erişilebilir.

Yerel kültürle otantik bir bağ kurmak isteyen kültür
kaşifleri ve yaratıcı gezginler için idealdir.

GTE SCAN: %77

★ Zanaat
atölyelerini ve
yaşayan kültürel
mirası destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Bu deneyim, yerel zanaatkârlara
ve küçük atölyelere gelir
sağlıyor. Geleneksel ahşap
işçiliği becerilerinin
korunmasına yardımcı olurken,
seri üretilen mallara olan
bağımlılığı azaltıyor. Ayrıca
ziyaretçiler ve yerel topluluklar
arasında anlamlı bağlantılar
kurarak kültürel anlayışı ve
sürekliliği güçlendiriyor.

NEDEN ÖNEMLİ

Tarihi
Yarımada

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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İstanbul'un Asya yakasında, Üsküdar'da
gün su, sokaklar ve günlük ritüellerle
şekilleniyor. Bir prenses için inşa edilen
Mihrimah Sultan Camii çevresinde, zarif
mimari ve bir zamanlar topluma hizmet
eden yakındaki çeşmeler aracılığıyla tarih
kendini gösteriyor. 
Sessiz sokaklarda yapılan bir yürüyüş,
eski kuyuları, su çeşmelerini ve genellikle
gözden kaçan detayları ortaya çıkarır.
Öğle yemeği, yemeklerin sade, taze ve
geleneksel olduğu yerel bir esnaf
lokantasında yenir. Küçük bakkallar ve
şifalı bitki satıcıları, günün yavaşladığı
tarihi bir hamamın içinde duyusal
deneyime katkıda bulunur; burada
buhar, sabun ve sessizlik, şehirde nadiren
bulunan bir duraklama hissi yaratır.

23. Kutsal Su ve Kutsal
Yİyecekler
Mimari, ritüel ve yaşayan gelenek

GTE SCAN: %82

★ Yaşayan
kültürel mirası ve
kültürel mirasın
korunmasını
destekler

kültür ve MİRAS DENEYİMİ

Bu deneyim, yerel geleneklere,
topluluk alanlarına ve küçük
ölçekli hizmetlere değer
vermektedir. Tarihi mimari ve
su sistemleri gibi somut mirası
ve hamam ritüelleri gibi soyut
uygulamaları korumaya
yardımcı olur. Ziyaretçileri
yaşayan geleneklere dahil
ederek kültürel sürekliliği
güçlendirir ve ortak kaynakların
ve tarihi altyapının saygılı
kullanımını teşvik eder.

NEDEN ÖNEMLİ Süre: 6 Saat

Grup Boyutu: 4-12

Mevcutluk: Yıl boyu

Aktivite türü: Su 
kültür, Türk hamamı

Başlangıç/Bitiş noktası: Beşiktaş 
Ferry terminal

Zorluk Seviyesi: Kolay

Tekerlekli sandalye kullanıcıları için erişilebilir
değil.

Hamam (Türk hamamı) deneyimini içerir.

Boğaz
Mahalleleri

QR kodunu
tarayın veya

dokunun.
Keşfedin!

Hike’n Sail ile
deneyiminizi

ayırtın.
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Son anketler, gezginlerin yerel topluluklara fayda sağlayan sürdürülebilir
seyahate açık bir tercih gösterdiğini ortaya koyuyor; peki bu otelleri nasıl
bulabiliriz? Neredeyse tüm seyahat web siteleri, haksız yere çevre dostu
iddialarda bulunuyor. Buna " " deniyor. Bu nedenle, birçok gezgin
artık bu iddialara güvenmiyor. Örneğin, 

;
bu nedenle gezginler gerçekten sürdürülebilir oteller bulamıyor. 

Türkiye'de durum nasıl? 
Türkiye'deki tüm otellerin yasal olarak ulusal bir program kapsamında
sertifikalandırılması zorunludur, ancak birçok küçük otel, büyük oteller için
geliştirilen küresel sürdürülebilirlik sistemini uygulamakta zorlanmaktadır. Bu
nedenle, sertifikalı otellerde bile sürdürülemez uygulamalara rastlamak
mümkündür. Bu durum, sertifikasyonun ve sürdürülebilirlik iddialarının
güvenilirliğini daha da zayıflatmaktadır. Bu Rehberin editörleri, Türk
hükümetinin Tayland, Sri Lanka ve diğer ülkelerin yaptığı gibi yakında İyi
Seyahat Mührü sistemini benimseyeceğini ummaktadır. Bu İyi Seyahat
sistemi, İyi  (goodtravel.guide) yayınlanan gerçek
performansı göstermektedir. İstanbul Rehberinin bir sonraki sürümünde otel
ve restoranları değerlendirmeyi planlıyoruz. 

Sürdürülebilir bir şekilde uçmak mı? 
Ne yazık ki, karbon ayak izinizi dengelemek güzel bir şey, ancak uçuşunuzu
sürdürülebilir hale getirmeyecek. Umarız 

yaparsınız. İyi bir başlangıç   İstanbul'u deneyimlemek olabilir, o zaman şüphesiz
yapılacaklar listenizi geri dönüşüm kutusuna atarsınız.

Bir sonraki sayfada, İstanbul'da ve yolculuğunuz sizi nereye götürürse
götürsün, daha sorumlu bir şekilde seyahat etmenize ve daha bilinçli seçimler
yapmanıza yardımcı olacak 10 pratik ipucu bulacaksınız.

yeşil yıkama
küresel olarak otellerin %1'inden azı

bağımsız özel uzmanlar tarafından "sürdürülebilirlik sertifikasına" sahip

Seyahat Rehberi'nde

daha az uçarsınız, daha kısa
mesafelere gidersiniz ve birkaç kısa şehir gezisi yerine daha uzun bir tatil

SürdürülebİLİrSertİFİkalı 
Turİzm mİ? 

www.goodtravel.guide

İSTANBUL DENEYIM
REHBERI
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1.

2.

katkıda bulunmak

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Yerel Kültür ve Geleneklere Saygı Gösterin: Ziyaret ettiğiniz yerlerin yerel
kültürünü, geleneklerini ve göreneklerini öğrenin. Yerel topluluğa saygı
göstermek için kültürel normlara, kıyafet kurallarına ve görgü kurallarına
uyun.
Yerel İşletmeleri Destekleyin: Yerel ekonomiyi desteklemek için yerel
işletmelere ait konaklama yerlerini, restoranları, dükkanları ve tur
operatörlerini tercih edin. Yerel zanaatkarların ve toplulukların geçim
kaynaklarına  için yerel olarak üretilmiş hediyelik eşyalar ve
ürünler satın alın. Hike’n Sail Türkiye gibi sorumlu tur operatörlerini
değerlendirin.
Plastik Atıkları Azaltın: Yeniden kullanılabilir su şişeleri, alışveriş poşetleri,
çatal bıçak takımları ve kaplar kullanarak plastik atıkları en aza indirin.
Şişelenmiş su satın almak yerine, su şişenizi güvenli kaynaklardan doldurun.
Su ve Enerji Tasarrufu: Daha kısa duş alarak ve kullanılmadığı zamanlarda
ışıkları ve klimayı kapatarak su ve enerji tasarrufu yapın. Konaklamanız 3 gece
veya daha kısa ise lütfen otellerde havlularınızı değiştirmeyin.
Toplu Taşıma ve Yürümeyi Kullanın: Mümkün olduğunca toplu taşıma,
bisiklet veya yürüyerek ulaşım sağlayın. Yerel yaşama kendinizi kaptırmak için
yerleri yürüyerek keşfedin.
Yiyecek İsrafını En Aza İndirin: Sadece yiyebileceğiniz kadar sipariş vererek,
yemekleri paylaşarak ve yerel malzemelere öncelik veren restoranları
destekleyerek yiyecek israfına dikkat edin. Örneğin Türkiye'de, birçok yerlinin
yaptığı gibi, artan yemekleri sokak kedilerine ve köpeklerine verebilirsiniz.
Yaban hayatına ve doğal yaşam alanlarına saygı gösterin: Yaban hayatını
güvenli bir mesafeden gözlemleyin ve hayvanlara zarar veren faaliyetlerden
kaçının.
Atıkları Doğru Şekilde Atın: Mümkün olduğunda geri dönüşüm ve çöp
kutularını kullanarak atıkları sorumlu bir şekilde atın. Çevreyi kirletmekten
kaçının ve yerleri bulduğunuzdan daha temiz bırakın.
Sorumlu Fotoğrafçılık Uygulamaları: Fotoğraf çekerken yerel halkın
mahremiyetine ve rızasına saygı gösterin. Yaban hayatını veya çevreyi rahatsız
etmekten kaçının.
Kendinizi ve başkalarını eğitin: Sorumlu seyahat uygulamaları hakkında bilgi
sahibi olun ve bilginizi başkalarıyla paylaşın.

Bu uygulamaları seyahatinize dahil ederek, yalnızca çevresel etkinizi azaltmakla
kalmaz, aynı zamanda daha dengeli ve saygılı bir seyahat biçiminin parçası
olursunuz; bu da hem varış noktasına hem de kendi deneyiminize fayda sağlar.

sorumlu bİr şekİlde
seyahat edİn
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Bu, sorumlu turizm verileri ile otantik, pazara hazır seyahat arasındaki boşluğu
kapatmak için tasarlanmış İyi Seyahat Deneyimi (GTE) Rehberleri serisinin ilk
baskısıdır. Bu Rehber, Green Destinations'ın bir yan kuruluşu olan Good Travel
Institute tarafından bugüne kadar seçilen 120 İyi Seyahat Deneyiminden
bazılarını içermektedir.

İyi Seyahat Deneyimi girişimi, 2023 yılında Albert Salman (Green
Destinations, İyi Seyahat İttifakı ve İyi Seyahat Enstitüsü'nün kurucusu)
tarafından kurulmuş olup, o zamandan beri İyi Seyahat Enstitüsü ekibinin ve
Riviera Maya Sostenible, Tourism Impact ve diğerleri gibi kurucu İttifak
Ortaklarının aktif katılımıyla gelişmiştir. İyi Seyahat Enstitüsü (GTI), bu
topluluğun bağımsız uzman ayağı olarak hizmet vermekte ve bu rehberlerin
temelini oluşturan profesyonel doğrulama ve eğitim çerçevesini
sağlamaktadır. 

Metodolojimiz, tüm İyi Seyahat Deneyimlerinin, olumlu yerel etkileri,
kültürel özgünlükleri ve çevresel sorumlulukları temelinde bağımsız turizm
uzmanları tarafından değerlendirilmesini sağlar. En yüksek güvenilirlik
standartlarını korumak için, İyi Seyahat Deneyimleri sunan ticari sağlayıcıların
ya doğrulanmış veya sertifikalandırılmış olmaları ya da bağımsız denetçiler
tarafından bağımsız doğrulama veya sertifikasyon sürecinden geçmeleri
beklenir.

Deneyiminizin de dahil edilmesini ister misiniz? 
Bizimle şu adresten iletişime geçin: alliance@gti.greendestinations.org

Bu İstanbul Deneyim Rehberi, her birkaç ayda bir güncellenecek ve
giderek artan sayıda deneyim eklenecektir. Tüm deneyimler yerel
sağlayıcı ile doğrudan rezervasyon yapılarak rezerve edilebilir.

Bu kılavuz hakkında

64

Görüşleriniz önemlidir!
Geri bildirimlerinizi ve görüşlerinizi paylaşarak bu kılavuzu

geliştirmemize yardımcı olmak için buraya tıklayın.

mailto:alliance@gti.greendestinations.org
https://greendestinations.typeform.com/gte-feedback


GTE Konsepti: Albert Salman, Elisabeth Boon, D'Arcy Dornan, Beatriz Barreal,
Holger Sigmund, Alison Burgh, Victor Fernandez ve Iyad Kayali.

Bu rehberin baş yazarları: Alper Ertubey ve Gökhan Köksal (Hike’n Sail
Türkiye), İstanbul tur rehberlerinden oluşan uzman ekipleriyle birlikte.

Editorial Team: Albert Salman, D'Arcy Dornan, Elisabeth Boon, Ginni Ku Kinil,
Tansu Karabulut, Müberra Çoban, Martha Lazidou, Betül Armağan, and Wilma
Paixão.

Tasarım, Dijital ve MarCom Prodüksiyonu*: Daniela Miranda (Web sitesi),
Amit Bhatia ve Wilma Paixão.

*Belirli bir kaynak belirtilmediği durumlarda, bu kılavuzdaki görseller, lisans
kısıtlaması olmaksızın içerik kullanımına izin veren seçilmiş grafik tasarım
platformlarından alınmıştır. GTE ile ilgili görseller Hike’n Sail web sitesinden
alınmıştır.

Çeviri ekibi: Aurora Jurum, Müberra Çoban, Marta Incarnato, Letícia dos
Santos, Ginni Ku, Anne-Love Soter, Kalina Stoycheva ve Wilma Paixão.

Bu rehber birden fazla dilde sunulacaktır.
Diğer dil seçeneklerine ve en güncel içeriklere erişmek için

goodtravel.guide/istanbul adresini ziyaret edin.

yazarlarıBu kılavuzun 
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Good Travel AllianceGood Travel Alliance, yerel etki yaratan, yerel etki yaratan
deneyimler geliştirmek için birlikte çalışandeneyimler geliştirmek için birlikte çalışan
destinasyonlar, turizm kurulları, turdestinasyonlar, turizm kurulları, tur
operatörleri ve seyahat acentelerinden oluşanoperatörleri ve seyahat acentelerinden oluşan
bir topluluktur: aktiviteler, turistik yerler,bir topluluktur: aktiviteler, turistik yerler,
etkinlikler ve rotalar.etkinlikler ve rotalar.

Good Travel Alliance, yerel etki yaratan
deneyimler geliştirmek için birlikte çalışan
destinasyonlar, turizm kurulları, tur
operatörleri ve seyahat acentelerinden oluşan
bir topluluktur: aktiviteler, turistik yerler,
etkinlikler ve rotalar.

Yerel halk için yerel faydalar (istihdam ve sosyalYerel halk için yerel faydalar (istihdam ve sosyal
güçlendirme gibi) sağlarken, iklim, çevre, doğa vegüçlendirme gibi) sağlarken, iklim, çevre, doğa ve  
kültür üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirenkültür üzerindeki olumsuz etkileri en aza indiren
seyahat deneyimlerini seyahat deneyimlerini İyi Seyahat Deneyimleriİyi Seyahat Deneyimleri olarak olarak
değerlendiriyoruz.değerlendiriyoruz.

Yerel halk için yerel faydalar (istihdam ve sosyal
güçlendirme gibi) sağlarken, iklim, çevre, doğa ve 
kültür üzerindeki olumsuz etkileri en aza indiren
seyahat deneyimlerini İyi Seyahat Deneyimleri olarak
değerlendiriyoruz.

İYİLİK İÇİN BİR GÜÇ

Mavi Cami, Tarihi Yarımada

https://gti.greendestinations.org/alliance/
https://www.canva.com/design/DAHBGZ_9GMQ/zd8bRyK8ozWjM9soLHz7jQ/view?utm_content=DAHBGZ_9GMQ&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=uniquelinks&utlId=h5787541aeb


Bu rehber sürekli güncellenen bir belgedir. Öne çıkan tüm
deneyimleri, İyi Seyahat Rehberi'nin İstanbul sayfasındaki

etkileşimli dijital haritamızda bulabilirsiniz. Sorumlu seyahat
tutkumuzu paylaşan ziyaretçilerden gelen geri bildirim ve

katkıları memnuniyetle karşılıyoruz. 

📧E-posta: teamturkiye@gti.greendestinations.org

İlgili Bağlantılar:
İyi Seyahat Rehberi: https://goodtravel.guide
Hike'n Sail Türkiye: https://hikeandsail.com

İyi Seyahat Enstitüsü: https://gti.greendestinations.org
İyi Seyahat İttifakı: https://gti.greendestinations.org/alliance

Bu rehber hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://goodtravel.guide/istanbul adresindeki web 
sürümünü inceleyin. 

bİZİmle İletİşİme geçİn

ÖNEMLİ BİLGİ VE ŞEFFAFLIK: İyi Seyahat Deneyimi (GTE) tanınması, yerel mükemmelliğin, toplumsal etkinin ve
kalitenin bir doğrulamasıdır; resmi bir çevresel sürdürülebilirlik sertifikası değildir. Bu kılavuzdaki öneriler,

İstanbul'un kültürel ve yerel zenginliğini vurgulamayı amaçlamaktadır. 'İyi Seyahat Deneyimleri', kalite, yerel etki
ve şeffaflık temelinde İyi Seyahat İttifakı tarafından teknik bir değerlendirmeden geçirilmişken, 'Yerel Favoriler' ve

'Topluluk Önerileri' yerel profesyonel görüşlere ve yerleşiklerin geri bildirimlerine dayanmaktadır. Bu kılavuzda
herhangi bir sağlayıcının yer alması, çevresel veya sosyal performanslarının resmi olarak onaylanması anlamına

gelmez. İyi Seyahat İttifakı (GTA), bu Kılavuzda verilen bilgilerle ilgili hiçbir beyan, garanti veya taahhütte
bulunmaz ve bunlardan dolayı hiçbir sorumluluk kabul etmez.
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